
  
 

  
 

 
 

Latvijas Republikas Kultūras ministrija 
JĀZEPA MEDIŅA RĪGAS MŪZIKAS VIDUSSKOLA 

Reģ. Nr.90000053454, Stabu iela 10 k-4, Rīga, LV-1010, Latvija 
tālr. 28352203, e-pasts: jmrmv@jmrmv.lv 

 
 

Rīgā 
 

 
 
 

Rīgā, dokumenta datums ir pēdējā pievienotā  
droša elektroniskā paraksta  
un tā laika zīmoga datums  

(Rīga, datums) 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskolas 
PAŠNOVĒRTĒJUMA ZIŅOJUMS 

 
 
 
 

 
 
 

 
SASKAŅOTS 
Latvijas Republikas Kultūras ministrija 
Valsts sekretāre (paraksts*) D. Vilsone 

 
 
 
 

* Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 
 

 
 

2024 
  



  
 

2 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

I. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 
 
1. Izglītības iestādes nosaukums, izglītības iestādes vadītājs, izglītības iestādes vispārīgs 

raksturojums. 
 
Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskola (turpmāk – mūzikas vidusskola) ir valsts dibināta, 
Latvijas Republikas Kultūras ministrijas padotībā esoša profesionālās vidējās izglītības 
iestāde, kura īsteno profesionālās vidējās izglītības programmas (pēc pamatizglītības 
ieguves un pēc vispārējās vidējās izglītības ieguves). Mūzikas vidusskolas direktors – 
Ainars Šablovskis.  
Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskola ir lielākā mūzikas profesionālās vidējās izglītības 
iestāde mūsu valstī ar bagātām tradīcijām un laikmetīgu skatījumu perspektīvā, kuras 
pirmsākumi meklējami pagājušā gadsimta 20. gadu vidū. 1927. gadā notika svinīga mācību 
iestādes – Latvijas Tautas Konservatorijas – pie Latviešu mūzikas veicināšanas biedrības, 
atklāšana. Kopš 1947. gada mūzikas vidusskolai piešķirts latviešu komponista klasiķa 
Jāzepa Mediņa vārds.  
Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskola īsteno profesionālās vidējās izglītības 
programmas, sagatavo audzēkņus studijām augstskolās un sekmē jauno mūziķu 
profesionālās pieredzes izaugsmi.  
 
Mācību procesu Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskolā skolā nodrošina 97 pedagogi, tai 
skaitā koncertmeistari un izglītības psihologs, no tiem 6 pedagogi atrodas ilgstošā 
prombūtnē. Skolas kopējo darbību nodrošina 8 administratīvie darbinieki, no tiem 18 
tehniskie, saimnieciskie darbinieki.  

 
 
2. Īstenotās izglītības programmas, izglītojamo skaits. 

2.1. īstenotās izglītības programmas un izglītojamo skaits tajās* (2023./2024. mācību gads). 
* Informācija iekļauj izglītības kvalitātes indikatorus: 

 izglītojamo skaits profesionālās izglītības programmās  
 riska grupu iekļaušanās profesionālajā izglītībā 

 
Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskola īsteno akreditētas profesionālās vidējās izglītības 

programmas, kas dod iespēju iegūt profesionālo vidējo izglītību mūzikas jomā. Mācību ilgums 
4 gadi (pēc pamatizglītības ieguves) un 3 gadi (pēc vidējās izglītības ieguves). 

Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskola īsteno šādas izglītības programmas: 
2.1.1. Pēc pamatizglītības ieguves: 
Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle, Akordeona spēle, Ērģeļspēle 
Stīgu instrumentu spēle - Vijoles spēle, Alta spēle, Čella spēle, Kontrabasa spēle, Kokles 

spēle, Ģitāras spēle 
Pūšaminstrumentu spēle - Flautas spēle, Obojas spēle, Klarnetes spēle, Fagota spēle, 

Saksofona spēle, Mežraga spēle, Trompetes spēle, Trombona spēle, Tubas spēle, 
Sitaminstrumentu spēle 

Diriģēšana (kora diriģēšana) 
Vokālā mūzika 
Mūzikas vēsture un teorija 
Mūzika (džeza un populārā mūzika) – Klavierspēle, Ģitāras spēle, Kontrabasa 

(elektrobasa) spēle, Saksofona spēle, Trombona spēle, Sitaminstrumentu spēle, Dziedāšana. 
2.1.2. Pēc vidējās izglītības ieguves: 
Vokālā mūzika 
Mūzikas vēsture un teorija 



  
 

3 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Mūzika (džeza un populārā mūzika) - Ģitāras spēle, Kontrabasa (elektrobasa) spēle, 
Saksofona spēle, Sitaminstrumentu spēle, Dziedāšana.  
 

2.2. kopējais izglītojamo skaits izglītības programmās un sadalījums pa programmām: 
Profesionālajās vidējās izglītības programmās (33) kopā mācās 155 audzēkņi, bet 
izglītības programmās pēc vidējās izglītības ieguves (35b) – 10 audzēkņi. No 1. līdz 4. 
kursam Taustiņinstrumentu spēli apgūst 27 audzēkņi, Stīgu instrumentu spēli – 27, 
Pūšaminstrumentu spēli – 31, Sitaminstrumentu spēli – 6, Vokālo mūziku – 20 (tai 
skaitā izglītības programma 35b), Diriģēšanu – 10, Mūzikas vēsturi un teoriju – 8, 
Mūziku (džeza un populārā mūzika) – 36 (tai skaitā izglītības programma 35b). 

 
 

2.3. absolventu skaits un informācija par absolventu tālākajām gaitām* 2023./2024. mācību 
gads)  

*Informācija iekļauj izglītības kvalitātes indikatorus: 
 profesionālo izglītību ieguvušo skaits 
 izglītību ieguvušo nodarbinātība 
 apgūto prasmju izmantošana darbavietā 

 

Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskolu absolvēja 36 audzēkņi. No tiem 22 absolventi 
veiksmīgi iestājušies un studē Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijā, 2 audzēkņi Latvijas 
Kultūras Akadēmijā, 4 audzēkņi Latvijas Universitātē, 1 audzēknis Rīgas Stradiņa universitātē, 
1 audzēknis Lietuvas Mūzikas un Teātra akadēmijā, 1 audzēknis Sanktpēterburgas 
konservatorijā Krievijā un 1 audzēknis Sibeliusa akadēmijā Somijā. Kopumā vairāk nekā puse 
jeb 66% no absolventiem izglītību turpina mūzikas jomā augstākajā izglītības iestādē, bet 34% 
no absolventiem izvēlējušies studēt citā jomā kādā no Latvijas augstskolām vai turpina studijas 
mūzikā citā ārvalstu augstskolā.  

 
 

II. Izglītības iestādes darbības un  
izglītības programmas īstenošanas kvalitātes mērķi un to sasniegšanas izvērtējums 

3. Mūzikas vidusskolas misija ir izglītot izcilus, starptautiski atpazīstamus, profesionālus 
mūziķus, nodrošinot nacionālās kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanu pasaules 
kultūras telpā.  
Vīzija – jauniešiem pieejama, radošuma sekmējoša un izcilībā fokusēta profesionālās 
izglītības iestāde ar potenciālu veidot pasaules kultūras telpā augstvērtīgu mūziķu paaudzi. 
Elastīga pielāgošanās mūsdienu situācijai un nākotnes attīstības virzieniem, akcentējot 
jauniešu profesionālo izaugsmi, pilnveidojot izglītības pieeju, programmu piedāvājumu, 
izglītības saturu un komunikācijas prasmes. Mūzikas vidusskolas absolventi turpina 
izglītību augstākajā izglītības pakāpē, nodarbināti atbilstoši iegūtajai izglītībai, starptautiski 
atpazīstami un sekmē nacionālās identitātes nostiprināšanu nākamajās paaudzēs.  
Mūzikas vidusskolas vērtības ir pedagogi ar savu profesionalitāti un pieredzi (profesionālā 
pilnveide, meistarklases); audzēkņi un viņu sasniegumi (mācību, valsts nozīmes un 
starptautiski sasniegumi, dalība meistarklasēs) un mūsdienīga mācību vide (mūzikas 
ierakstu iespējas, interaktīva mācību vide, digitalizēti mācību materiāli). Paredzama arvien 
plašāka tehnoloģiju un mākslīgā intelekta izmantošana izglītībā. Nepieciešamība pēc 
izmaiņām noteikta veida resursos un infrastruktūrā.  
Mūzikas vidusskolas galvenais mērķis ir izglītot radošus, kritiski domājošus, pilsoniski   
līdzdarbojošos profesionālus mūziķus, pie kura pieder vairāki apakšmērķi: 



  
 

4 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

1) attīstīt audzēkņu prasmes instrumentālajā mūzikā, vokālajā mākslā, un palielināt 
audzēkņu dalību konkursos un koncertos; 

2) nodrošināt starptautisku vidi, veicinot audzēkņu piedalīšanos meistarklasēs un 
starptautiskos festivālos; 

3) motivēt audzēkņus gūt skatuves pieredzi koncertos ārpus skolas; 
4) sekmēt viņu radošumu un izcilību, pašiem iniciējot koncertprogrammas un radošus 

projektus.  

 
4. Izglītības iestādes darbības un izglītības programmas īstenošanas kvalitātes mērķi 
 

Tā kā JMRMV mērķis ir izglītot profesionālus mūziķus, attīstīt audzēkņu prasmes 
instrumentālajā mūzikā, vokālajā mākslā, mūzikas vēsturē un teorijā; palielināt audzēkņu 
dalību konkursos un koncertos; nodrošināt starptautisku vidi, veicinot audzēkņu piedalīšanos 
meistarklasēs un starptautiskos festivālos; motivēt audzēkņus gūt skatuves pieredzi koncertos 
ārpus skolas; sekmēt viņu radošumu un izcilību, pašiem iniciējot koncertprogrammas un 
radošus projektus, paralēli skolas mācību koncertiem, tehniskajām ieskaitēm, konsultācijām, 
kursa audzināšanas stundām, pedagoģiskajām un metodiskajām sēdēm mūsu skolas audzēkņi 
sadarbībā ar pedagogiem mācību gada laikā aktīvi piedalās dažādās aktivitātēs ārpus tiešās 
mācību programmas. 
2023. / 2024. mācību gada laikā JMRMV audzēkņi un pedagogi piedalījušies:  

 meistarklasēs (16 starptautiskās meistarklasēs, ko organizējusi gan pati JMRMV, gan 
mūsu sadarbības partneri – Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmija, Jāzepa Mediņa 
Rīgas 1.mūzikas skola, Zirgu ielas koncertzāle, Rīgas Doma kora skola, Ernesta Vīgnera 
Kuldīgas Mūzikas skola u.c.);  

 koncertpraksēs (141 koncertprakses pasākumā (tostarp 3 festivālos) visdažādākajās 
Latvijas koncertvietās – koncertzālēs un kultūras centros, kultūrizglītības iestādēs, 
muzejos, bibliotēkās, baznīcās, mūzikas klubos un citviet);  

 konkursos (18 vietēja mēroga un starptautiskos konkursos (izglītojamo sasniegumi 
pielikumā));  

 izglītojošās un citās aktivitātēs (mācību gada laikā JMRMV organizētas arī redzesloku 
paplašinošas aktivitātes – tikšanās ar komponistu Ēriku Ešenvaldu un Maestro 
Raimondu Paulu pasākumu ciklā "Sarunas ar personību", viktorīna "Esi latviskākais 
latvietis?!", kā arī audzēkņu labbūtības un sporta aktivitātes – audzēkņu un darbinieku 
dalība Pasaules čempionātā skriešanā 5 km masu skrējienā, Danču vakars un biedrības 
“Papardes zieds” lekcija 1.kursa audzēkņiem). 

Ar pilnu JMRMV 2023. / 2024. gada aktivitāšu sarakstu lūdzam iepazīties 5. pielikumā. 
 

 
5. Izglītības iestādes audzināšanas darba prioritāro virzienu un sasniedzamo rezultātu 

noteikšana trīs gadiem (2023./2024.m.g.). 
 

Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskolā audzinātāja darbam ir noteicoša loma audzēkņa 
ikdienas mācību procesā. Audzēkņi skolā pavada lielāko dienas daļu. Audzināšana ir mācību 
procesa daļa, kurā audzēknis iegūst izpratni, attīsta prasmes un veido attieksmes par viņa 
personīgo pārliecību ietekmi par savu dzīvi, izglītības iestādi, valsti un pasauli. Skolā ir vienota 
un atbalstoša vide, kura sekmē personības īpašības, kuras veidojas pozitīvā attieksmē pret sevi, 
citiem cilvēkiem, valstspiederību un valstsgribu (lojalitāti pret valsti) un tā izpaužas viņa rīcībā 
un runā. Audzināšanas darba viens no galvenajiem mērķiem ir attīstīt caurviju prasmi, kura tiek 
attīstīta, pilnveidota un praktizēta izglītojamo rīcībā visos mācību priekšmetos, koncertdarbībā 
un aktīvā praksē. Tās sniedz iespēju apgūt dažādus veidus, kā piedalīties mācību procesā, aktīvā 
koncertdarbībā, prasmē vadīt un organizēt savu dzīvi. Procesā uzmanība tiek pievērsta ne tikai 



  
 

5 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mācību rezultātu, bet arī dzīvesprasmju jeb sociālo prasmju apgūšanai un attieksmju veidošanai, 
kas ir saistīta ar vērtību, mērķu, principu, ideālu un normu kopumu. Audzināšanas darbā atbalsts 
tiek sniegts katram izglītojamajam individuāli sadarbībā ar vecākiem un atbalsta personālu. 
Skolas vide ir pozitīvi atbalstoša un stimulējoša savstarpējai sadarbībai.  

  
2023./2024.mācību gadā Audzinātāju padomē tika izstrādāta un pieņemta jauna 

Audzināšanas darba programma 2024. – 2028. gadam, kurā tika iestrādāta: 
1) Audzināšanas darba stratēģija vai Audzināšanas procesa īstenošana sešos (6) darbības 

soļos:  
  

1. solis – Audzēkņa personiskā līderība Es uzņemos atbildību par: ko es runāju un kā 
rīkojos; kādas ir manas attiecības ar apkārtējiem cilvēkiem; savu dzīvi kopumā; 

2. solis – Pārmaiņas sākas ar Manu lēmumu: būt aktīvam sava kursa un skolas 
audzēknim mācību stundās un kursu kolektīvā; apgūt un attīstīt zināšanas, prasmes 
aktīvai līdzdalībai; būt vienam no skolas aktivitāšu iniciatoriem, organizatoriem, par to 
īstenošanu uzņemoties atbildību; 

3. solis – Mūsu kopējā dzīve kursā, izglītības iestādē, novadā, Latvijā un pasaulē: ir 
saistīta ar manu gatavību uzņemties iniciatīvu un būt atbildīgam par savu rīcību un runu; 
ir manas un citu cilvēku līdzatbildības un kopīgas sadarbības rezultāts; atspoguļo manu 
un citu cilvēku līdzatbildību; 

4. solis – Latvijas skolas soma Es iepazīstu sevi un Latvijas valsti: iesaistoties Latvijas 
izzināšanā formālajā, interešu un neformālajā izglītībā; iegūstot izpratni un personīgo 
pieredzi par Latvijas valstiskajiem attīstības ceļiem un to ietekmi uz dzīvi šodien; 
kļūstot par vienu no kopīgas sociālās atmiņas veidotājiem Latvijā; 

5. solis – Mans materiālais un nemateriālais mantojums Materiālais un nemateriālais 
mantojums ikvienam palīdz atklāt: personīgo identitāti kā nacionālās identitātes daļu; 

6. solis – Es un Mana māksla un jaunrade Kultūras un mākslas praktizēšana un jaunrade 
pilnveido indivīda un sabiedrības kopējo izpratni par piederību latviskajai kultūrtelpai, 
Latvijas tautai Manai skolai un MAN!  
  

2) Audzināšanas darba stratēģija aktuālu jautājumu risināšanā.  
3) Audzināšanas darbības galvenie mērķi uzdevumi mācību gada laikā. 

Mērķis Sasniedzamie rezultāti  
Norāde par izpildi 

(sasniegts/ daļēji sasniegts/ nav sasniegts) 

un komentārs 
Kontrolēt izglītojamo 
sekmes un uzvedību 

  

Monitorēti: 
1. mācību stundu 

apmeklējumi; 
2. izglītojamo sekmības 

rādītāji; 
3. iekšējo noteikumu 

ievērošana. 
  

1. sasniegts 
2. sasniegts 
3. sasniegts 

Audzinātāji regulāri un 
sistemātiski veic ierakstu pārbaudi 
skolvadības sistēmā E-klase, 
pārskata sekmju izrakstus, 
aktualizējot mācību sasniegumus 
gan izglītojamajiem, gan viņu 
vecākiem, ja tas nepieciešams. 
Audzinātāji tiek informēti, ja tiek 
veikti kādi iekšējās kārtības 
noteikumu pārkāpumi.   

Veidot sadarbību ar 
skolu audzināšanas 
jautājumos  

Veidotas konstruktīvas un 
atbalstošas sadarbības: 

1. sasniegts 
2. sasniegts 
3. sasniegts 



  
 

6 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

1. ar izglītojamo 
vecākiem; 

2. ar izglītojamajiem; 
3. ar pedagogiem un 

atbalsta personālu; 
4. ar skolas 

administrāciju. 
  

4. sasniegts 
Lai sekmētu veiksmīgu mācību 
procesu, kursu audzinātāji pēc 
nepieciešamības sazinās ar kādu 
no iesaistītajām pusēm, lai 
informētu, gūtu informāciju un 
risinātu kādu radušos 
problēmsituāciju, kas saistās ar 
mācību procesu, sekmēm, 
uzvedību, kavējumiem u.tml. 

Iesaistīties skolas 
kopējā tēla veidošanā 

Notikusi dalība: 
1. vecāku sapulcēs; 
2. metodiskajās 

sanāksmēs (pēc 
vajadzības); 

3. skolas padomes 
sēdēs; 

4. koncertos, skolas 
neformālajos 
pasākumos, kurus 
organizē audzinātāji 
un izglītojamie. 

1. sasniegts 
2. sasniegts 
3. sasniegts 
4. sasniegts 

 

Sekmēt profesionālo 
pilnveidi un 
profesionalitāti darbībā 

1. Pastāvīgi aktualizētas 
zināšanas par audzināšanas 
jautājumiem, apmeklētas 
pedagoga Bērnu tiesību un 
Audzināšanas pilnveides 
kursi audzināšanas darbā, 
aktualizējot tos ik pēc trīs 
gadu cikla. 
2. Pedagogi atvērti 
komunikācijā un  sarunās ar 
izglītojamajiem, vecākiem 
un kolēģiem. 

1. sasniegts 
2. sasniegts 

 

Veikt audzinātāja 
organizatoriskos 
pienākumus 

Organizētas:  
kursa audzēkņu sanāksmes; 
mācību ekskursijas; 
Fukšu balles; 
pēdējās skolas dienas Pēdējā 
zvana svētki; 
izlaidumi; 
atbalstīti audzēkņu iniciēti 
pasākumi (Danču vakars, 
Kompozīciju pēcpusdiena, 
Brīvā skatuve, projekts 
Skolas soma pasākumi, 
izglītojamo pašpārvalžu 
sadraudzības u.c. pasākumi). 

1. sasniegts 
2. sasniegts 
3. sasniegts 
4. sasniegts 
5. sasniegts 
6. sasniegts 

Sadarbojoties, plānojot un 
organizējot dažādus pasākumus, 
kursu audzinātājiem un 
audzēkņiem ir iespēja sadarboties 
savā starpā, kas sekmē kursu un 
kolēģu saliedētību ikdienā.  

Sagatavot un iesniegt 
audzinātāju 

Sagatavots un iesniegts: 1. sasniegts 
2. sasniegts 

 



  
 

7 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

nepieciešamo 
dokumentāciju 

1. audzināšanas darba 
plāns 1. un  
2. semestrim;   

2. balstoties uz Iekšējiem 
noteikumiem par 
Audzināšanas darba 
analīzes un vērtēšanas 
kārtību, mācību gada 
beigās direktora 
vietniekam mācību 
darbā iesniegts Kursa 
audzinātāja darba 
pašnovērtējums.   

  
 
 

III. Elementu izvērtējums  
(stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības) 

  
6. Elementa “Kompetences un sasniegumi” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

(2023./2024.m.g.) 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 
Regulāri sasniegumi valsts un starptautiskos 
konkursos, dalība koncertos un 
meistarklasēs. 

Turpināt sadarbību ar profesionālajiem 
kolektīviem un koncertvietām. 
Pievienojoties Erasmus+ programmai, 
nodrošināt vienlīdzīgas iespējas audzēkņiem 
piedalīties starptautiskos konkursos, 
meistarklasēs un festivālos. 
Rast līdzsvaru starp mācību procesu un 
dalību dažāda mēroga pasākumos, kas 
neietekmētu sekmīga mācību procesa apguvi 
un norisi. 

Audzēkņu mācību sasniegumi – CE 
eksāmenu rezultāti virs valsts vidējā līmeņa. 

Sekmēt starpinstitūciju sadarbību, veicināt 
audzēkņu dalību dažādās vispārizglītojošās 
aktivitātēs. 

Pedagogu darba kvalitāte - gatavošana CE 
eksāmeniem, konkursiem, festivāliem, 
koncertiem. 

Atbalsta mehānismu, stratēģiju 
pilnveidošana audzēkņu atbalstam dalībai 
konkursos, festivālos u.c. pasākumos. 

Prakses iespēju dažādošana audzēkņiem - 
Prakses nedēļas, Mediņu laboratorija, dalība 
JVLMA/RDKS/JMRMV apvienotā 
Bigbenda projektos 

Turpināt iesāktās sadarbības, iesaistot arvien 
vairāk partnerorganizāciju. 
Aktualizēt un pilnveidot prakses nedēļas 
norišu sarakstu un prakses iespējas gan kā 
vērojošo, gan aktīvo praksi. 

 
 

7. Elementa “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās 
attīstības vajadzības (2023./2024.m.g.) 
 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 
Absolūtais vairākums – 89% – no 36 
JMRMV absolventiem pēc mācību 

Sadarbojoties ar profesionālajiem 
kolektīviem un kultūras institūcijām 



  
 

8 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

pabeigšanas iestājušies un turpina izglītoties 
Latvijas un ārvalstu augstskolās.  
No tiem 22 absolventi veiksmīgi iestājušies 
un studē Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas 
akadēmijā, 2 audzēkņi Latvijas Kultūras 
Akadēmijā, 4 audzēkņi Latvijas Universitātē, 
1 audzēknis Rīgas Stradiņa universitātē, 1 
audzēknis Lietuvas Mūzikas un Teātra 
akadēmijā, 1 audzēknis Sanktpēterburgas 
konservatorijā Krievijā un 1 audzēknis 
Sibeliusa akadēmijā Somijā. 

palielināt to audzēkņu skaitu, kas uzsāk 
studijas mūziķa specialitātē vai ar mūziku 
saistītā studiju programmā.  
Stiprināt starptautisko dimensiju, motivējot 
audzēkņus pretendēt uz studiju vietām 
Eiropas augstskolās. 
 

 
8. Elementa “Vienlīdzība un iekļaušana” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

(2023./2024.m.g.)  
Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Iekļaujoša mācību vide Ar semināru un apmācību palīdzību veicināt 
skolas audzēkņu un pedagogu izpratni par 
dažādību.  
Sadarbojoties ar vecākiem un skolas 
darbiniekiem, tai skaitā skolas psihologu, 
izzināt un pievērst lielāku uzmanību 
audzēkņiem, kuriem novērojami kognitīvo 
procesu traucējumi, lai pielāgotu mācību 
saturu un tās norisi.  
Domāt par iespējamajiem rīcības, atbalsta un 
mācību procesa nodrošināšanas scenārijiem, 
ja skolā mācītos audzēkņi ar funkcionāliem 
traucējumiem. 

Cilvēkresursi un mācībspēki Regulāri aktualizēt un atgādināt ar 
kursu/semināru palīdzību to, kā veicināt 
labvēlīgu mācību vidi, kas ir iekļaujošas 
mācību vides galvenie nosacījumi, un kā to 
veiksmīgi realizēt. 

 
 
 

9. Elementa “Pieejamība”* stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 
(2023./2024.m.g.) 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 
Vides pieejamība Izglītības iestādes atrašanās Rīgas centrā 

nodrošina ērtu piekļuvi ar sabiedrisko 
transportu un citiem transporta veidiem, 
tomēr tā sasniedzama vien pieejamības 
pamatlīmeni.  
Nepieciešams fundamentāls risinājums telpu 
nodrošinājumam, kas sevī ietver ventilāciju 
(gaisa kvalitāti), skaņas izolāciju un citus 
tehniskus risinājumus, kas nepieciešami 
mūsdienīgai mūzikas izglītības iestādei.  
Tikai nodrošinot tos, varam rēķināties ar 



  
 

9 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

audzēkņu skaita palielināšanos un īstenot 
skolas attīstības stratēģiju. 

Profesionālās vidējās izglītības pieejamība 
pēc pamatizglītības, kā arī pēc vidējās 
izglītības apguves 

Perspektīvā jāpaplašina iespējas iegūt 
profesionālo vidējo izglītību arī paralēli 
vispārējai vidējai izglītībai (30V 
programmas). 

Dienesta viesnīcas pieejamība nodrošināta 
sadarbībā ar Rīgas Dizaina un mākslas 
vidusskolu un Banku augstskolu 

Dienesta viesnīcas nodrošināšana balstās 
ikgadējās pārrunās ar citām izglītības 
iestādēm un regulāri pastāv vietu skaita 
nodrošināšanas risks. 

* Informācija iekļauj izglītības kvalitātes indikatoru: 
 profesionālās izglītības programmu pieejamības veicināšana 
 riska grupu iekļaušanās profesionālajā izglītībā 

 
 
 

10. Elementa “Drošība un psiholoģiskā labklājība” stiprās puses un turpmākās attīstības 
vajadzības (2023./2024.m.g.) 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 
Iekšējo kārtības un drošības noteikumu 
ievērošana izglītības iestādē 

Regulāri aktualizēt jautājumus un pārskatīt 
iekšējos kārtības noteikumus, kā arī turpināt 
organizēt pasākumus/instruktāžas par to, kā 
rīkoties apdraudējuma gadījumos. 
Turpināt veiksmīgi uzsākto “Valsts 
aizsardzības mācības” kursu. 

Audzēkņu un pedagogu emocionālā drošība 
un labbūtība izglītības iestādē 

Turpināt un papildināt izglītojamo un 
pedagogu aptaujas, lai visas iesaistītās puses 
izglītības iestādē jūtas droši un izjūt 
piederības sajūtu tai, noskaidrojot audzēkņu 
un pedagogu viedokli par mācību procesu, 
mācību vidi, mācību pieejām, sadarbībām un 
savstarpējām komunikācijām. 

Fiziskās drošības un apdraudējuma riska 
mazināšana izglītības iestādē 

Turpināt pilnveidot stratēģijas par to, kā 
rīkoties dažādos fiziskās drošības un 
apdraudējuma gadījumos. Organizēt 
praktiskas apmācības pedagogiem un 
audzēkņiem. Turpināt veiksmīgi uzsākto 
“Valsts aizsardzības mācības” kursu 
audzēkņiem. 

 
11. Elementa “Infrastruktūra un resursi” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

(2023./2024.m.g.) 
Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Informācijas un komunikāciju tehnoloģijas 
 
 

Turpināt pilnveidot IKT pieejamību 
izglītības iestādē, nodrošinot papildu 
digitālās tāfeles, audio sistēmas, ierakstu 
studiju, audio un video montāžas iespējas un 
apmācību. 

Datorklases modernizācija – mūsdienīgas 
mācību vides nodrošināšana  

JMRMV pašlaik ir viena no modernākajām 
datorklasēm Latvijā ar profesionālu 
aprīkojumu. Tās labiekārtošana jāturpina. 



  
 

10 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Pieejamie mācību līdzekļi – dažādas datu 
bāzes, grāmatu un nošu pieejamība izglītības 
iestādes bibliotēkā 

JMRMV bibliotēka seko aktuālākajām 
tendencēm mūzikas izglītības un materiālu 
pieejamības ziņā. Turpinās darbs pie dažādu 
datu bāžu un resursu pieejamības 
izglītojamajiem. Svarīgi papildināt resursus 
ar atbilstošām mācību grāmatām, 
metodiskajiem līdzekļiem u.c. materiāliem, 
lai nodrošinātu sekmīgu kompetenču pieejas 
īstenošanu arī profesionālajā izglītības 
iestādē. Nošu materiālu satura un citas 
mācību literatūras saraksta aktualizēšana un 
papildināšana. 

Mācību vides labiekārtošana Nodrošināt skaņas izolāciju mācību telpām, 
nokalpojušo mūzikas instrumentu nomaiņu, 
darba inventāra papildināšanu (nošu pultis, 
stāvlampas, galdi un krēsli). 
Koncertzāles labiekārtošana. 

Digitālie resursi Nošu krātuves abonements un nošu 
rakstīšanas programmas licences, lai 
nodrošinātu sekmīgu un radošu darba 
procesu. 

 
12. Elementa “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

(2023./2024. m.g.): 
12.1. Izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās ‒ galvenie secinājumi un turpmākie 

nepieciešamie uzlabojumi izglītības iestādes darbībā 
 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 
Regulāri sasniegumi valsts un starptautiskos 
konkursos, dalība koncertos un 
meistarklasēs. 

Pievienošanās Erasmus+ programmai. 
Audzēkņu atbalsts dalībai konkursos, 
festivālos u.c. pasākumos. Rast līdzsvaru 
starp mācību procesu un dalību dažāda 
mēroga pasākumos. 

Audzēkņu mācību sasniegumi – CE 
eksāmenu rezultāti virs valsts vidējā līmeņa. 

Sekmēt starpinstitūciju sadarbību, veicināt 
audzēkņu dalību dažādās vispārizglītojošās 
aktivitātēs, kas neietekmē mācību procesa 
sekmīgu apguvi un norisi. 

Individuālā un diferencētā pieeja - grupu 
sadalījumi un piepildījumi sniedz iespēju 
pedagogiem vienlīdzīgi izturēties pret visiem 
audzēkņiem, vienlaikus nodrošinot 
individuālo un diferencēto pieeju grupu 
stundās (papildu uzdevumi un to pielāgošana, 
katra audzēkņa mācību snieguma un 
attieksmes izvērtējums stundās u.c.) 

Turpināt darbu pie mācību satura pieejamības 
e-vidē, nodrošinot to, ka visi audzēkņi 
sekmīgi apgūst mācību saturu un laikus 
nokārto visus kavētos darbus slimību un citu 
iemeslu dēļ. 

 
12.2. Mācību sasniegumi valsts pārbaudes darbos:  

12.2.1. mācību sasniegumi kvalifikācijas eksāmenos: 

Profesionālās kvalifikācijas eksāmenos piedalījās 2 audzēkņi izglītības programmā 
Klavierspēlē ar vidējo vērtējumu 10 balles (izcili), 1 audzēknis Ērģeļspēlē ar vidējo vērtējumu 
10 balles (izcili), 7 audzēkņi Stīgu instrumentu spēlē ar vidējo vērtējumu 8 balles (ļoti labi), 7 



  
 

11 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

audzēkņi Pūšaminstrumentu spēlē ar vidējo vērtējumu 8 balles (ļoti labi), 2 audzēkņi 
Diriģēšanā ar vidējo vērtējumu 9 balles (teicami), 7 audzēkņi Vokālā mūzika ar vidējo 
vērtējumu 8 (ļoti labi), 2 audzēkņi Mūzikas vēsturē un teorijā ar vidējo vērtējumu 8 balles (ļoti 
labi), 8 audzēkņi Džeza un populārā mūzika ar vidējo vērtējumu 8 (ļoti labi).  

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 
Kvalifikācijas eksāmena programmas tika 
sagatavotas kvalitatīvi un profesionāli. 
Kvalifikācijas eksāmena komisijas locekļi 
pozitīvi novērtēja pedagogu profesionālo 
darbu  

Turpināt darbu kvalitatīvi sagatavot 
audzēkņus profesionālajai darbībai, 
atjaunojot mācību resursus un 
materiāltehnisko bāzi.  

 
12.2.2. mācību sasniegumi valsts pārbaudes darbos vispārizglītojošajos mācību 

priekšmetos:  
 

Centralizētos eksāmenus 2023./2024. mācību gadā kopumā kārtoja 64 audzēkņi, no tiem viens 
audzēknis kārtoja matemātikas eksāmenu optimālajā apguves līmenī. 

Centralizētā eksāmena nosaukums  
2023/2024.  

Vidējais 
vērtējums %  

Kārtotāju 
skaits skolā  

Vidējais 
vērtējums valstī  

Latviešu valoda I (optimālais apguves 
līmenis) 

68,5% 
33 55,4% 

Angļu valoda I (optimālais apguves 
līmenis) 

68,5% 
34 61,9% 

Matemātika (vispārīgais apguves līmenis) 63,5% 31 28,8% 
Matemātika I (optimālais apguves līmenis) 91,0% 1  34,3% 
Kultūra un māksla II (augstākais apguves 
līmenis)  

63,3% 
12 50,5% 

 
Centralizētos eksāmenus 2022./2023. mācību gadā kopumā kārtoja 65 audzēkņi, no tiem viens 
audzēknis kārtoja fizikas un atkārtotu matemātikas eksāmenu.  

Centralizētā eksāmena nosaukums  
2022./2023.  

Vidējais 
vērtējums %  

Kārtotāju 
skaits skolā  

Vidējais 
vērtējums valstī  

Eksāmens angļu valodā (profesionālās 
vidējās izglītības programmās 4. kurss)  

80,9  29  76,1% 

Eksāmens fizikā (profesionālās vidējās 
izglītības programmās 4. kurss)  

53,0  1  53,0% 

Eksāmens latviešu valodā (profesionālās 
vidējās izglītības programmās 4. kurss)  

76,3  30  47,6% 

Eksāmens matemātikā (profesionālās 
vidējās izglītības programmās 4. kurss)  

69,0  1  12,7% 

Eksāmens matemātikā (vispārīgais mācību 
satura apguves līmenis)  

62,3  35  35,7% 

 
Centralizētos eksāmenus 2021./2022. mācību gadā kopumā kārtoja 61 audzēknis, no tiem viens 
audzēknis kārtoja vācu valodu, ķīmijas un bioloģijas centralizētos eksāmenus. 

Centralizētā eksāmena nosaukums  
2021./2022.  

Vidējais 
vērtējums %  

Kārtotāju 
skaits skolā  

Vidējais 
vērtējums valstī  

Centralizētais eksāmens angļu valodā 
12.klasē  

76,8  29  -  



  
 

12 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Centralizētais eksāmens vācu valodā 
12.klasē  

64,5  1  -  

Centralizētais eksāmens latviešu valodā 
12.klasei  

70,2  30  -  

Centralizētais eksāmens matemātikā 
12.klasei  

40,6  31  -  

Centralizētais eksāmens ķīmijā 12.klasē  22,0  1  -  
Centralizētais eksāmens bioloģijā 
12.klasei  

39,3  1  -  

 
Izvērtējot valsts pārbaudījumu rezultātus triju mācību gadu griezumā, šajā mācību gadā kopumā 
ir vērojama neliela lejupslīde, tomēr rezultāti ir stabili un salīdzinoši ar vidējo vērtējumu valstī, 
var uzskatīt, ka rezultāti ir stabili. Īpaši vēlamies atzīmēt audzēkņu aktivitāti kārtot Kultūru un 
mākslu II augstākajā apguves līmenī. 
 

Mācību priekšmets 
Izglītojamo mācību sasniegumi (%) valsts pārbaudes 

darbos  
2021./2022.m.g. 2022./2023.m.g. 2023./2024.m.g. 

Latviešu valoda I  
(optimālais apguves līmenis) 

70,2%  76,3%  68,5% 

Angļu valoda I  
(optimālais apguves līmenis) 

76,8%  80,9%  68,5% 

Matemātika  
(vispārīgais apguves līmenis) 

40,6%  69,0%  63,5% 

Matemātika I  
(optimālais apguves līmenis) 

- - 91,0% 

Kultūra un māksla II  
(augstākais apguves līmenis)  

- - 63,3% 

 
Izvērtējot mācību programmas un audzēkņu aktivitāti, tika izrādīta interese mācību plānos 
iestrādāt mācību priekšmetu Matemātika I optimālajā apguves līmenī.  
Būtiski uzlabot skolas infrastruktūru atjaunojot materiāltehnisko bāzi un instrumentus.  



  
 

13 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

13. Elementa “Pedagogu profesionālā kapacitāte”* stiprās puses un turpmākās attīstības 
vajadzības (2023./2024. m.g.): 

Mūzikas vidusskolā strādā 97 pedagogi (t.sk. koncertmeistari), 7 darbinieki (pedagoģiskie 
amati – direktors, direktora vietniece mācību darbā, divi izglītības metodiķi, izglītības psihologs 
un divi  bibliotekāri), kuriem pēc Ministru kabineta noteiktajām prasībām nepieciešama 
atbilstoša profesionālās kompetences pilnveide. Uzskaitītie pedagogi piedalās profesionālās 
kompetences pilnveides kursos un aktualizē zināšanas bērnu tiesību aizsardzībā un 
audzināšanas jautājumos, digitālajā pratībā, piedalās savas specialitātes jomas kursos un 
metodiskajās apspriedēs - sanāksmēs, kā arī papildina zināšanas, veicinot pedagogu vispārējo 
kompetenci. Pedagogi regulāri saņem aktuālo informāciju par tuvākajām norisēm izglītības 
iestādē un ārpus tās, tādējādi sekmējot pedagogu informētību, kas veicina dalību kursos un 
obligāto stundu skaita uzturēšanu 3 gadu griezumā. Procentuāli lielākā daļa pedagogu apguvuši 
un pilnveidojuši savu profesionālo un vispārējo kompetenci vairāk nekā 36 stundu apjomā 3 
gadu griezumā, taču neliels procentuālais pedagogu skaits saņem atgādinājumus par 
profesionālās kompetences pilnveidošanu, kad apgūto kursu termiņš ir beidzies.  

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 
Radoši un inovatīvi profesionālo mācību 
priekšmetu pedagogi 

Veicināt pedagogu savstarpējo tīklošanos 
starp dažādiem mācību priekšmetiem, 
sekmējot dažādu mācīšanas un mācīšanās 
pieeju, mācību metožu un paņēmienu 
aktualizēšanu. Veicināt metodisko materiālu 
izstrādi.  

Profesionāli un atbalstoši vispārizglītojošo 
mācību priekšmetu pedagogi 

Veicināt pedagogu savstarpējo tīklošanos 
starp dažādiem mācību priekšmetiem, 
sekmējot dažādu mācīšanas un mācīšanās 
pieeju, mācību metožu un paņēmienu 
aktualizēšanu. Veicināt metodisko materiālu 
izstrādi. 

Jauno mūzikas profesionāļu piesaiste 
izglītības iestādei 

Izstrādāt plānu un sniegt metodisko atbalstu, 
uzsākot darbu mūzikas vidusskolā (kā 
mentora atbalsts). 

Pedagogu regulāra dalība profesionālās 
kompetences pilnveides programmās 

Sadarbībā ar mūzikas vidusskolas atbalsta 
biedrību izstrādāt kritērijus, pēc kuriem 
pedagogiem ir iespēja saņemt pilnu vai daļēju 
finansiālu atbalstu dalībai profesionālās 
kompetences pilnveides programmās. 

* Informācija iekļauj izglītības kvalitātes indikatoru: 
 pedagogu dalība profesionālās kompetences pilnveidē  

 
Pedagogu dalība profesionālās kompetences pilnveidē (2023./2024. m.g.) 

 
Kopējais pedagogu skaits izglītības iestādē 106 

Pedagogu skaits, kuri ir piedalījušies 
profesionālās kompetences pilnveidē izglītības 
iestādes organizētajās profesionālās 
kompetences pilnveides programmās 

48 pedagogi piedalījušies 10 dažādās 
norisēs 

Pedagogu dalība citu organizatoru īstenotās 
profesionālās kompetences pilnveides 
programmās 

65 pedagogi piedalījušies 46 dažādās 
norisēs 



  
 

14 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
14. Elementa “ Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības (2023./2024. m.g.): 

Mūzikas vidusskola kā metodiskais centrs darbojas gan ar Pierīgas, gan Rīgas valstspilsētas 
mūzikas skolām, kopskaitā 14 profesionālās ievirzes izglītības iestādēm. Pēc mākslas, mūzikas 
un skatuves mākslas nozarē izstrādātā dokumenta par Virsvadība, līdzatbildība un sadarbība 
metodiskajā darbā mūzikas vidusskolas metodiskajā virsvadībā ir divas izglītības programmas 
piecās specializācijās: Stīgu instrumentu spēle, specializācijās Ģitāras spēle un Kokles spēle, 
Pūšaminstrumentu spēle, specializācijās Flautas spēle, Saksofona spēle un Eifonija – Tubas 
spēle. Attiecīgi pārējās izglītības programmās un specializācijās ir līdzatbildība un sadarbība 
metodiskajā darbā ar citām mūzikas vidusskolām. 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 
Audzēkņu un pedagogu koncertu sniegšana 
un mūzikas vidusskolas popularizēšana gan 
reģiona skolās, gan citās. 

Izveidot mūzikas vidusskolas Prezentācijas 
koncertu, iesaistot vairāk pedagogu un 
izglītības programmas, prezentējot mūzikas 
vidusskolu citās reģiona izglītības iestādēs. 

Reģionu mūzikas skolu pianistu festivāls Aicināt citu izglītības programmu pedagogus 
veidot līdzīgus notikumus/aktivitātes, lai 
piesaistītu jaunus audzēkņus.  

Reģionu mūzikas skolu saruna - meistarklase 
ģitārspēlē 
Vietējā mēroga un starptautiskās 
meistarklases 

Katra meistarklase norisinās attiecīgā 
izglītības programmā, kas atbilstoši 
specialitātei, taču jaunajā mācību gadā 
uzsākti profesionālās pilnveides kursi par 
citiem pedagogiem aktuālām tēmām. 
Turpmāk veidot veiksmīgu sadarbību ar 
mūzikas vidusskolas atbalsta biedrību, 
paplašinot profesionālās kompetences 
pilnveides kursus par dažādām pedagogiem 
aktuālām tēmām. 

Pedagogu profesionālā kapacitāte Pedagogi regulāri piedalās dažādās 
meistarklasēs, kursos, izbraukuma koncertos 
un citos notikumus, veicinot jaunu audzēkņu 
piesaisti. Pedagogi veido arī savus 
individuālos mācību līdzekļus, jo bieži vien 
tie ir nepieciešami un pieejami ierobežotā 
skaitā. Lai nodrošinātu dažādu mācību 
līdzekļu attīstību un pieejamību, meklēt 
sadarbības partnerus, lai pedagogiem būtu 
iespēja izstrādāt un izdot dažāda veida 
mācību līdzekļus, kuri būtu noderīgi mūzikas 
skolās un gatavojoties mācībām mūzikas 
vidusskolā.  

 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

15 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
IV. Cita informācija 

 
15. Informācija par 2023./2024. mācību gadā īstenotajiem nozīmīgākajiem projektiem un 

to rezultātiem 
 

2023./2024. mācību gadā saņemts Valsts kultūrkapitāla fonda finansējums starptautisko 
meistarklašu organizēšanai vokālajā mūzikā un izglītības iestāžu materiāltehniskās bāzes 
uzlabošanai. Ar materiāltehniskās bāzes uzlabošanas finansējumu iekārtota IT klase, kurā 
uzstādītas 18 + 1 (pedagogam) jaudīgas darbstacijas, īpaši fokusējoties uz tehnoloģijām mūzikā. 
Darbstacijas aprīkotas ar ārējiem audio interfeisiem Audient: iD4 MKII, iD14 MKII, 
iD44 MK II, MIDI klaviatūrām Arturia KeyLab Essential 61 Mk3 White. IT klases 
modernizāciju plānots noslēgt 2024. gada pēdējā ceturksnī. Uzstādītās tehnoloģijas nodrošina 
audzēkņiem iespējas apgūt nošu rakstīšanas, audio fiksācijas, pēcapstrādes un montāžas 
prasmes. Sadarbībā ar ēkas īpašnieku uzlabota sitaminstrumentu klases infrastruktūra (iespēju 
robežās veikta skaņas absorbcija un izolācija, uzstādīts energoefektīvs telpas apgaismojums, 
veikts kosmētisks remonts). 

16. Informācija par 2023./2024. mācību gada citiem sasniegumiem  
 

2023./2024. mācību gadā audzēkņi piedalījušies vairākos Latvijas un starptautiska mēroga 
konkursos. Kopumā audzēkņi piedalījušies vairāk nekā 30 dažādos konkursos, kuros 
pārstāvētās tādas izglītības programmas kā Pūšaminstrumentu spēle, Taustiņinstrumentu spēle, 
Kora diriģēšana, Vokālā mūzika, Stīgu instrumentu spēle, Džeza un populārā mūzika. Latvijas 
un starptautiska mēroga konkursos iegūti Atzinības raksti, 1.,2.,3 vietas, GRAND PRIX, kā arī 
apbalvojumi par labākajām interpretācijām-atskaņojumiem un labāko solistu kategorijā. 
Audzēkņi piedalījušies konkursos gan Latvijā, gan Polijā, gan Austrijā, gan Ukrainā, gan 
Lietuvā, gan Bulgārijā, gan Itālijā (detalizētu dalību konkursos skatīt pielikumā). Trīs audzēkņi, 
tai skaitā viena absolvente, viņu pedagogi un koncertmeistari saņēma Kultūras ministrijas balvu 
par nozīmīgiem sasniegumiem starptautiskos konkursos. Balvu saņēmēju vidū bija divas 
Flautas spēles audzēknes un viens Trompetes spēles audzēknis.  
Audzēkņi ne tikai demonstrējuši savas prasmes savas specialitātes konkursos, bet arī 
piedalījušies tādos novada/rajona mācību priekšmetu olimpiādēs kā vācu valoda un vēsture. 
Olimpiādēs savas zināšanas un prasmes demonstrējuši audzēkņi no Džeza un populārās 
mūzikas, Mūzikas vēstures un teorijas, Stīgu instrumentu spēles, Taustiņinstrumentu spēles un 
Pūšaminstrumentu spēles izglītības programmām.  
 
17. Informācija par izglītības iestādes akreditācijā vai izglītības iestādes vadītāja novērtēšanā 

norādīto uzdevumu izpildi (ja attiecināms). 
 

Ieteikums 
Norāde par izpildi  

(izpildīts/ daļēji izpildīts/ nav izpildīts) Komentārs 

Veikt 4. stāva rietumu spārna – Koncertzāles 
renovāciju.  

Uzlabot skaņas izolāciju klašu telpās.  

Ēkas 4. stāva rietumu spārna – 
Koncertzāles – renovācijas darbs līdz šim 
nav veikts.  
Akustikas nepilnību novēršana ir sarežģīts 
uzdevums un prasa ēkas īpašnieka resursus, 
kuru pieejamība ir ierobežota. 

 
                      
     Izglītības iestādes vadītāja p.i.  (paraksts*)                               LIENE BATŅA  



  
 

16 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 
Pielikumā: 

1. Pielikums Absolventu skaits un informācija par absolventu tālākajām gaitām 
2023./2024.m.g.  

2. Pielikums Izglītojamo skaits profesionālās vidējās izglītības programmās 2023./2024. 
m.g. 

3. Pielikums Izglītības iestādes organizētie pedagogu profesionālās pilnveides pasākumi 
2023./2024.m.g. 

4. Pielikums Informācija par izglītojamo sasniegumiem vispārizglītojošo mācību 
priekšmetu olimpiādēs 2023./2024.m.g. un informācija par izglītojamo sasniegumiem 
konkursos 2023./2024.m.g. 

5. Pielikums Informācija par izglītības iestādes kvantitatīvajiem un kvalitatīvajiem 
mērķiem 2023./2024.m.g. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

17 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
PIELIKUMI 

 
1. pielikums 

Absolventu skaits un informācija par absolventu tālākajām gaitām 
 

Profesionālās vidējās izglītības programmu 2024.gada absolventu turpmākā izglītības 
turpināšana un nodarbinātība 

 
Nr. Absolvētās 

profesionālās vidējās 
izglītības 

programmas 
nosaukums  

Absolvētās 
profesionālās 

vidējās 
izglītības 

programmas 
kods  

Iegūtās 
profesionālās 
kvalifikācijas 
nosaukums  

Turpina izglītību/studē 

p.k. Ja studē, 
norādiet - 
Latvijā vai 

ārvalstīs 

Izglītības 
iestādes 

nosaukums 

Izglītības/studiju 
programmas nosaukums 

1. Taustiņinstrumentu 
spēle 

33581011 Mūziķis pianists, 
koncertmeistars 

Latvija JVLMA Mūzika un skatuves 
māksla/klavierspēle  

2. Taustiņinstrumentu 
spēle 

33581011 Mūziķis pianists, 
koncertmeistars 

Latvija JVLMA Mūzikas, teātra mākslas, dejas, 
vizuālās mākslas skolotājs 

3. Taustiņinstrumentu 
spēle 

33581011 Mūziķis ērģelnieks Latvija JVLMA Mūzika un skatuves 
māksla/ērģeļspēle 

4. Stīgu instrumentu 
spēle 

33212021 Mūziķis vijolnieks Latvija JVLMA Mūzikas, teātra mākslas, dejas, 
vizuālās mākslas 
skolotājs/vijole 

5. Stīgu instrumentu 
spēle 

33212021 Mūziķis altists Latvija JVLMA Mūzika un skatuves 
māksla/alta spēle  

6. Stīgu instrumentu 
spēle 

33212021 Mūziķis vijolnieks Latvija JVLMA Mūzika un skatuves 
māksla/vijoles spēle 

7. Stīgu instrumentu 
spēle 

33212021 Mūziķis vijolnieks Latvija Latvijas 
Kultūras 

akadēmija 

Starpkultūru sakari 

8. Stīgu instrumentu 
spēle 

33212021 Mūziķis vijolnieks Latvija JVLMA Mūzika un skatuves 
māksla/vijoles spēle 

9. Stīgu instrumentu 
spēle 

33212021 Mūziķis čellists Latvija JVLMA Mūzika un skatuves 
māksla/čella spēle  

10. Stīgu instrumentu 
spēle 

33212021 Mūziķis koklētājs, 
ansambļa vadītājs 

Latvija JVLMA Mūzika un skatuves 
māksla/kokles spēle  

11. Pūšaminstrumentu 
spēle 

33212031 Mūziķis flautists, 
ansambļa vadītājs 

Latvija JVLMA Mūzikas, teātra mākslas, dejas, 
vizuālās mākslas 
skolotājs/flauta 

12. Pūšaminstrumentu 
spēle 

33212031 Mūziķis flautists, 
ansambļa vadītājs 

ārvalstis Sibeliusa 
akadēmija 

Classical Music Performance / 
Woodwind instrument 

13. Pūšaminstrumentu 
spēle 

33212031 Mūziķis 
saksofonists, 

ansambļa vadītājs 

Latvija JVLMA Mūzika un skatuves 
māksla/saksofona spēle  

14. Pūšaminstrumentu 
spēle 

33212031 Mūziķis 
saksofonists, 

ansambļa vadītājs 

Latvija LU Tiesību zinātnes 

15. Pūšaminstrumentu 
spēle 

33212031 Mūziķis 
trombonists, 

ansambļa vadītājs 

Latvija LU Biznesa vadība 

16. Pūšaminstrumentu 
spēle 

33212031 Mūziķis flautists, 
ansambļa vadītājs 

Latvija JVLMA Mūzika un skatuves 
māksla/flautas spēle  

17. Pūšaminstrumentu 
spēle 

33212031 Mūziķis obojists, 
ansambļa vadītājs 

Latvija JVLMA Mūzika un skatuves 
māksla/obojas spēle  

18. Diriģēšana 33212031 Kormeistars, kora 
dziedātājs 

Latvija JVLMA Mūzika un skatuves 
māksla/kora diriģēšana  

19. Diriģēšana 33212051 Kormeistars, kora 
dziedātājs 

Latvija JVLMA Mūzikas, teātra mākslas, dejas, 
vizuālās mākslas skolotājs-

mūzikas pedagogs 
20. Vokālā mūzika  33212061 Kora dziedātājs, 

vokālists  
Latvija JVLMA Mūzika un skatuves 

māksla/vokālā māc.  



  
 

18 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Nr. Absolvētās 
profesionālās vidējās 

izglītības 
programmas 
nosaukums  

Absolvētās 
profesionālās 

vidējās 
izglītības 

programmas 
kods  

Iegūtās 
profesionālās 
kvalifikācijas 
nosaukums  

Turpina izglītību/studē 

p.k. Ja studē, 
norādiet - 
Latvijā vai 

ārvalstīs 

Izglītības 
iestādes 

nosaukums 

Izglītības/studiju 
programmas nosaukums 

21. Vokālā mūzika  33212061 Kora dziedātājs, 
vokālists  

ārvalstis Lietuvas 
Mūzikas un 

Teātra 
akadēmija 

Music performance/vocal 

22. Vokālā mūzika  33212061 Kora dziedātājs, 
vokālists  

Latvija JVLMA Mūzikas, teātra mākslas, dejas, 
vizuālās mākslas 

skolotājs/akadēmiskās 
dziedāšanas skolotājs 

23. Vokālā mūzika  33212061 Kora dziedātājs, 
vokālists  

Latvija JVLMA Mūzika un skatuves 
māksla/vokālā māc. 

24. Vokālā mūzika  33212061 Kora dziedātājs, 
vokālists  

Latvija RSU Psiholoģija 

25. Vokālā mūzika  33212061 Kora dziedātājs, 
vokālists  

Latvija JVLMA Mūzikas, teātra mākslas, dejas, 
vizuālās mākslas 

skolotājs/akadēmiskās 
dziedāšanas skolotājs 

26. Vokālā mūzika  33212061 Kora dziedātājs, 
vokālists  

Latvija JVLMA Mūzikas, teātra mākslas, dejas, 
vizuālās mākslas 

skolotājs/akadēmiskā 
dziedāšanas skolotājs 

27. Mūzikas vēsture un 
teorija 

33212071 Mūziķis, mūzikas 
teorijas speciālists 

Latvija LU Sākumizglītības skolotājs 

28. Mūzikas vēsture un 
teorija 

33212071 Mūziķis, mūzikas 
teorijas speciālists 

ārvalstis Sanktpēterburg
as 

konservatorija 

Muzikoloģija 

29. Mūzika 33212091 Mūziķis -
sitaminstrumentāli

sts  

Latvija JVLMA  Mūzika un skatuves 
māksla/sitaminstrumenti  

30. Mūzika 33212091 Mūziķis -pianists Latvija LU Socioloģija 

31. Mūzika 33212091 Mūziķis - pianists Latvija Latvijas 
Kultūras 

akadēmija 

Kultūras socioloģija un 
menedžments 

32. Mūzika 33212091 Mūziķis -vokālists Latvija JVLMA Mūzika un skatuves 
māksla/džeza vokāls  

33. Mūzika 33212091 Mūziķis - pianists Latvija JVLMA Mūzikas, teātra mākslas, dejas, 
vizuālās mākslas 

skolotājs/džeza skolotājs 
klavierspēlē 

34. Mūzika 33212091 Mūziķis -
sitaminstrumentāli

sts  

Latvija JVLMA Mūzika un skatuves 
māksla/sitaminstrumenti  

35. Mūzika 33212091 Mūziķis - vokālists Latvija JVLMA Mūzika un skatuves 
māksla/džeza vokāls  

36. Mūzika 33212091 Mūziķis - 
kontrabass 

(elektrobass)  

Latvija JVLMA Mūzika un skatuves 
māksla/basģitāra spēle 

 
  



  
 

19 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

2. pielikums 
Izglītojamo skaits profesionālās vidējās izglītības programmās 

2023./2024.mācību gadā 
Kods  - Īstenotā izglītības programma 

     - Iegūstamā kvalifikācija 
33 35b 1.kurss 2.kurss 3.kurss 4.kurss 

33 35b 33 35b 33 35b 33 35b 

212011 Taustiņinstrumentu spēle 27 0 3 0 7 0 8 0 7 0 

Mūziķis pianists, koncertmeistars 20 0 8   5   5   2   

Mūziķis ērģelnieks, koncertmeistars 3 0 0   2   0   1   

Mūziķis akordeonists, ansambļa vadītājs 4 0 0   2   2   0   

212021 Stīgu instrumentu spēle 27 0  0  0  0  0 

Mūziķis vijolnieks 13 0 7  1  1   4  

Mūziķis altists 4 0 2   0   1   1   

Mūziķis čellists 4 0 0   1   2   1   

Mūziķis kontrabasists 1 0 0   0   0   1   

Mūziķis koklētājs, ansambļa vadītājs 3 0 2   0   0   1   

Mūziķis ģitārists, ansambļa vadītājs 2 0 0   1   1   0   

212031 Pūšaminstrumentu spēle 31 0  0  0  0  0 

Mūziķis flautists, ansambļa vadītājs 11 0 3   2   3   3   

Mūziķis obojists, ansambļa vadītājs 3 0 1   0   1   1   

212031 Mūziķis klarnetists, ansambļa vadītājs 1 0 0   0   1   0   

Mūziķis fagotists, ansambļa vadītājs 0 0 0   0   0   0   

Mūziķis saksofonists, ansambļa vadītājs 3 0 1   0   0   2   

Mūziķis trompetists, ansambļa vadītājs 5 0 2   1   2   0   

Mūziķis trombonists, ansambļa vadītājs 2 0 0   0   1   1   

Mūziķis mežradznieks, ansambļa vadītājs 3 0 1   1   1   0   

Mūziķis tubists, ansambļa vadītājs 3 0 2   1   0   0   

212041 Sitaminstrumentu spēle 
Mūziķis sitaminstrumentalists, ansambļa 

vadītājs 

6 0 3 0 3 0 0 0 0 0 

212061 Vokālā mūzika 
Vokālists, kora dziedātājs 

15 5 5 2 3 2 1 1 6 0 

212051 Diriģēšana 
Kormeistars, kora dziedātājs 

10 0 3 0 2 0 3 0 2 0 

212071 Mūzikas vēsture un teorija 
Mūziķis, mūzikas teorijas speciālists 

8 0 4 0 2 0 0 0 2 0 

212091 Mūzika (džeza un populārā mūzika) 31 5  0  0  2   

Mūziķis pianists, ansambļa vadītājs 6 0 2  2   1   2   

Mūziķis ģitārists, ansambļa vadītājs 4 2 1 1 2  1 1 0   

Mūziķis kontrabasists (elektrobasists), 
ansambļa vadītājs 

2 1 0  0 1 1  1   

Mūziķis sitaminstrumentālists, ansambļa 
vadītājs 

6 0 2  1  1  2   

Mūziķis saksofonists, ansambļa vadītājs 3 0 1  1  0  0   

Mūziķis dziedātājs, ansambļa vadītājs 10 2 2 1 3 1 2  3   

Mūziķis trombonists, ansambļa vadītājs 0 0 0  0   0   0   

KOPĀ: 155 10         

  



  
 

20 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

3. pielikums 
 

Izglītības iestādes organizētie pedagogu profesionālās pilnveides pasākumi 
2023./2024.m.g. 

 

Nr. 
p.k. 

Datums Nosaukums Mērķauditorija 
Stundu 
skaits 

Izsniegto 
apliecību 

skaits 

1. 12.09.2023. 

Multiinstrumentālista, 
komponista un pedagoga 
Klaus Gesing (Vācija) 
meistarklases 

Profesionālās ievirzes, 
profesionālās vidējās 
izglītības iestāžu pedagogi, 
audzēkņi un citi interesenti. 

3 6 

2. 04.11.2023. 
Žeroma Larāna (Francija) 
saksofona spēles meistarklase 

Profesionālās ievirzes, 
profesionālās vidējās 
izglītības iestāžu pedagogi, 
audzēkņi un citi interesenti. 

3 6 

3. 
 29.01. - 

30.01.2024 

Valsts konkurss 
Pūšaminstrumentu un 
sitaminstrumentu spēlē un 
metodiskā apspriede.  

Profesionālās ievirzes 
pedagogi (t.sk. 
koncertmeistari) un ekspertu 
komisija 

6  139 

4. 
06.02.- 

08.02.2024. 

Operdziedātājas Vidas 
Miknevičiútes 
(Lietuva/Vācija) meistarklase 
vokālajā mūzikā 

Profesionālās ievirzes, 
profesionālās vidējās 
izglītības iestāžu vokālie 
pedagogi un citi interesenti. 

8/16 84 

5. 
04.03.- 

07.03.2024. 

Komponistes, čellistes un 
dziedātājas Ana Carla Maza 
(Kuba) meistarklases 
sadarbībā ar Pasaules mūzikas 
festivālu Porta 

Profesionālās vidējās 
izglītības iestāžu pedagogi un 
audzēkņi Džeza un populārajā 
mūzikā un citi interesenti 

4/8 6 

6. 06.03.2024. 
Valsts konkurss Kokles spēlē 
un metodiskā apspriede. 

Profesionālās ievirzes 
pedagogi un ekspertu komisija 

6 12 

7. 09.04.2024. 

Reģionu mūzikas skolu 
klavieru klases koncerts - 
festivāls un metodiskā 
apspriede par aktualitātēm 
Klavierspēlē 

Profesionālās ievirzes un 
profesionālās vidējās 
izglītības pedagogi 

4 22 

8. 10.04.2024. 

Sitaminstrumentālistes, 
LNSO un Perepetuum 
Ritmico mūziķes Elīnas 
Endzeles meistarklases 
Timpānu spēlē 

Sitaminstrumentu spēles 
pedagogi 

8 2 

9. 17.04.2024. 
Seminārs mūzikas 
vidusskolas darbiniekiem par 
personas datu aizsardzību 

Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas 
vidusskolas darbinieki 

0 54 

10. 23.04.2024. 

JMRMV reģionu mūzikas 
skolu meistarklase - saruna 
Ģitārspēlē Kaspara Zemīša 
vadībā 

Profesionālās ievirzes 
pedagogi un audzēkņi 

6 5 

11. 24.05.2024. 
I Džeza un populārās mūzikas 
konkurss JAZZeps un 
metodiskā apspriede 

Profesionālās vidējās 
izglītības pedagogi un 
audzēkņi Džeza un populārajā 
mūzikā un citi interesenti.  

8 13 

  



  
 

21 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

4. pielikums  

Informācija par izglītojamo sasniegumiem 
 vispārizglītojošo mācību priekšmetu olimpiādēs 

2023./2024.m.g. 
 

Nr.p
k. 

Olimpiāde Sasniegums Nodaļa un kurss 

1. 

Novada/rajona vēstures olimpiāde  

3. vieta Džeza un populārā mūzika, 2.kurss 

2. Pateicība Mūzikas vēsture un teorija, 2.kurss 

3. Pateicība Stīgu instrumentu spēle, 1. kurss 

4. 

Novada/rajona vācu valodas olimpiāde 

Pateicība Mūzikas vēsture un teorija, 2.kurss 

5. 
Pateicība Taustiņinstrumentu spēle, 

2.kurss 

6. 
Pateicība Pūšaminstrumentu spēle, 

1. kurss 

 
5. pielikums 

Informācija par izglītojamo sasniegumiem 
 konkursos 2023./2024.m.g. 

 
 

Konkursa līmenis 
I pakāpes diplomi II pakāpes diplomi III pakāpes diplomi Atzinības raksti 

 
Starptautiskie konkursi 

4 2 1 2 

Valsts un Latvijas mēroga konkursi 17 10 2 3 

 
Reģionālie konkursi 

- - - - 

 

Specialitāte klase/kurss Konkurss Datums Rezultāts 

Taustiņinstrumentu spēle - 
Klavierspēle, II kurss 

12. Rīgas Starptautiskais jauno pianistu 
konkurss Oktobris 

 

II vieta 

Pūšaminstrumentu spēle - 
Flautas spēle, II kurss 

VIII International flute competition IV vieta 

Stīgu instrumentu spēle - Kokles 
spēle, I un IV kurss  

VII Tartautinis Kazimiero Biliūno tautiniu 
muzikos instrumentu ansambliu ir orkestru 

konkursas 

Decembris 
 

I vieta 

Taustiņinstrumentu spēle - 
Klavierspēle, II kurss 

X Starptautiskais kameransambļu konkurss 
 

II vieta 

Taustiņinstrumentu spēle - 
Klavierspēle, III kurss 
Pūšaminstrumentu spēle - 
Flautas spēle, III un IV kurss 
 

III vieta 

Taustiņinstrumentu spēle - 
Klavierspēle, II kurss 
 

Labākais ārzemju 
komponista 
skaņdarba 

atskaņojums 

Vokālā mūzika, IV kurss Visas Latvijas jauno talantu konkurss par 
Teodora Reitera balvu 

 
Decembris 

I vieta 

Taustiņinstrumentu spēle - 
Klavierspēle, I kurss 

I vieta 



  
 

22 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Specialitāte klase/kurss Konkurss Datums Rezultāts 

Pūšaminstrumentu spēle - 
Saksofona spēle, IV kurss 

II vieta 

Vokālā mūzika, II kurss 
XII Terēzes Brokas Jauno dziedātāju 

konkurss 

Janvāris 

I vieta 

Kora diriģēšana, III kurss XV International Sacred Music Festival I pakāpe 

Pūšaminstrumentu spēle - 
Obojas spēle, III kurss 

Valsts konkurss profesionālās ievirzes un 
profesionālās vidējās izglītības iestāžu 
pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu 
spēles audzēkņiem 2023./2024. mācību 

gadā 

I vieta 

Pūšaminstrumentu spēle - 
Mežraga spēle, III kurss 

II vieta 

Pūšaminstrumentu spēle - 
Flautas spēle, II kurss 

I vieta 

Pūšaminstrumentu spēle, Flautas 
spēle, IV kurss 

II vieta 

Džeza un populārā mūzika - 
Dziedāšana, I kurss 

Dziesmu putenis 2024 
I vieta 

Džeza un populārā mūzika - 
Dziedāšana, IV kurss 

I vieta 

Vokālā mūzika, IV kurss Starptautiskais talantu centrs 

Marts 

II vieta 

Taustiņinstrumentu spēle, III 
kurss 

XIV Starptautiskais Brāļu Mediņu jauno 
pianistu konkursā Rīgā 

Atzinība 

Pūšaminstrumentu un 
sitaminstrumentu spēle, I - IV 
kurss - Pūtēju orķestris Lietuvos Pučiamuju instrumentu orkestru 

atvirasis Čempionatas 

III vieta 

Pūšaminstrumentu spēle - 
Trompetes spēle, II kurss 

Labākais solists 
kategorijā 

Vokālā mūzika, IV kurss 
XIV Starptautiskais Jauno mūziķu konkurss 

VIVA LA MUSICA 

I vieta un Atzinība 
par labāko H. 

Pērsela skaņdarba 
atskaņojumu 

Vokālā mūzika, II kurss III vieta 

Vokālā mūzika, II kurss II vieta 

Taustiņinstrumentu spēle, I kurss 
VII Starptautiskais Lūcijas Garūtas jauno 

pianistu konkurss 
II vieta 

Pūšaminstrumentu spēle - 
Flautas spēle, I kurss 

Starptautiskais pūšaminstrumentu spēles 
jauno izpildītāju konkurss "Wind Stars 

2024" 
I vieta 

Stīgu instrumentu spēle - Kokles 
spēle, I kurss 

Profesionālās ievirzes un profesionālās 
vidējās izglītības iestāžu programmas 
Kokles spēle Valsts konkursa II kārta - 

Fināls 

I vieta 

Stīgu instrumentu spēle - Kokles 
spēle, I kurss 
 

I vieta 

Stīgu instrumentu spēle - Kokles 
spēle, IV kurss 
 

II vieta 

Pūšaminstrumentu spēle - 
Flautas spēle, I kurss 

Saint - Saëns International Music 
Competition 2024 Season 1 

Aprīlis 

Platīns un Balva 
par labāko 

interpretāciju 
Džeza un populārā mūzika - 
Dziedāšana, I kurss 

Jazz Wind Klaipeda I vieta 

Taustiņinstrumentu spēle - 
Klavierspēle, I kurss 

XV Jēkaba Graubiņa Jauno pianistu 
konkurss 

II vieta 

Taustiņinstrumentu spēle - 
Akordeonspēle, III kurss 

ASCOLTATE, XV Tarptautinis 
Akordeonistu konkursas 2024 

II vieta 

Pūšaminstrumentu spēle - 
Flautas spēle, II kurss 

IV Latvijas flautas spēles jauno izpildītāju 
konkurss "Sudraba flauta" 

GRAND PRIX 

Pūšaminstrumentu spēle - 
Flautas spēle, IV kurss 

I vieta 

Pūšaminstrumentu spēle - 
Flautas spēle, I kurss 

II vieta 

Taustiņinstrumentu spēle - 
Klavierspēle, III kurss 

3rd international competition of young 
piano players and composers named after 

Oscar Strok 

I pakāpe un 
kategorijas 
uzvarētājs 



  
 

23 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Specialitāte klase/kurss Konkurss Datums Rezultāts 

Taustiņinstrumentu spēle - 
Klavierspēle, I kurss 

I pakāpe pakāpe un 
kategorijas 
uzvarētājs 

Taustiņinstrumentu spēle - 
Akordeonspēle, III kurss 

Concord of Sounds I vieta 

Stīgu instrumentu spēle - Ģitāras 
spēle, III kurss 

Klasiskās ģitāras konkurss Latvijas 
bērniem un jauniešiem "Gada ģitārists" 

Maijs 

GRAND PRIX 

Džeza un populārā mūzika - 
ansambļi, I un II kurss 

I Džeza un populārās mūzikas ansambļu 
konkurss JAZZeps 

II vieta 

Džeza un populārā mūzika - 
ansambļi, III un IV kurss 
 

GRAND PRIX 

Pūšaminstrumentu spēle - 
Flautas spēle, I kurss 

International Music competition 

Jūnijs 

First Prize 

Pūšaminstrumentu spēle - 
Flautas spēle, I kurss 

Classic Pure Vienna, International music 
competition 

GRAND PRIX 

Stīgu instrumentu spēle - Kokles 
spēle, I kurss 

International Folk instruments performers 
competition "Art - Dominanta" 

I vieta 

 
6. pielikums 

 
Informācija par izglītības iestādes kvantitatīvajiem un kvalitatīvajiem mērķiem 

 2023./2024.m.g. 
 

2023./2024. mācību gada rudens semestris 
Prioritāte Norises laiks Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un 

kvalitatīvi  
Norises vieta Norāde 

par 
uzdevumu 
izpildi 

Meistarklases 12.09.2023. Multiinstrumentālista, komponista un 
pedagoga Klaus Gesing (Vācija) 
meistarklase 

Kamerzāle Sasniegts 

Meistarklases 13.10.2023. Saksofona spēles audzēkņu dalība 
saksofonista un komponista Vincenta 
Davida (Francija) meistarklasē Riga Sax 
Weekend 2023 ietvaros 

Jāzepa Mediņa 
Rīgas 1.mūzikas 
skola, Kronvalda 
bulvāris 8 

Sasniegts 

Meistarklases 16.-19.10.2023. Pūšaminstrumentu nodaļas audzēkņu 
dalība IX Starptautiskajā Rīgas Koka 
pūšaminstrumentu simpozijā 

Jāzepa Vītola 
Latvijas Mūzikas 
akadēmija 

Sasniegts 

Meistarklases 04.11.2023. Žeroma Larāna (Francija) saksofona spēles 
meistarklase 

Koncertzāle Sasniegts 

Meistarklases 05.12.2023. Diriģēšanas nodaļas 4.kursa audzēkņu 
meistarklase ar Rīgas projektu kori un 
diriģentu Kristoferu Volšu Sinku (ASV) 

Zirgu ielas 
koncertzāle, 
Zirgu iela 8, Rīga 

Sasniegts 

Konkurss 14.-15.10.2023. 12.Rīgas Starptautiskais jauno pianistu 
konkurss 

Rīga Sasniegts 

Konkurss 26.11.2023. Latvijas talantu konkursa Ineses Galantes 
Talanti fināls 

Dzintaru 
koncertzāle, 
Turaidas iela 1, 
Jūrmala  

Sasniegts 

Konkurss 01.12.2023. V Starptautiskais Jauno koncertmeistaru 
konkurss Daugavpils Koncertmeistars 
2023 

Daugavpils Sasniegts 

Konkurss 01.12.2023. X Starptautiskais Kameransambļu 
konkurss Nova Musica 

Daugavpils Sasniegts 

Koncertprakse 02.09.2023. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu koncerts 

Klubs Biedrība, 
Merķeļa iela 13, 
Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 07.09.2023. Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskolas 
un Jūrmalas Mūzikas vidusskolas 
ērģelnieku sadraudzības koncerts 

Kamerzāle Sasniegts 



  
 

24 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Koncertprakse 08.-10.09.2023. Klavierspēles audzēkņu dalība festivālā 
Kuldīga Piano 

Kuldīga Sasniegts 

Koncertprakse 27.09.2023. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
3.kursa audzēkņu ansambļa dalība pirmajā 
kultūrtelpas M/Darbnīca cikla Jazz School 
koncertā 

M/Darbnīca, 
Aristīda Briāna 
iela 9, Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 07.10.2023. Ērģeļspēles audzēkņu koncerts no cikla 
Ielūdz Ģertrūde un Zauers 

Rīgas Vecā 
Svētās Ģertrūdes 
baznīca, 
Ģertrūdes iela 8 

Sasniegts 

Koncertprakse 10.10.2023. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu koncerts Džeza vakars #1 

Kultūras nams 
Atmoda, Stabu 
iela 10, Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 11.10.2023. Jauktā kora dalība koncertu cikla Mūzika 
Tev koncertā Brīdis pēc Dziesmusvētkiem 
(3 koncerti) 

VEF Kultūras 
pils, Ropažu iela 
2, Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 12.10.2023. Pūtēju orķestra koncertsezonas atklāšanas 
koncerts 

Rīgas Svētā 
Pētera baznīca, 
Reformācijas 
laukums 1 

Sasniegts 

Koncertprakse 16.10.2023. Guntas Božas klavierspēles audzēkņu 
koncerts 

Jāņa Dūmiņa 
Baldones 
Mūzikas skola, 
Daugavas iela 23 

Sasniegts 

Koncertprakse 17.10.2023 Jauktā kora dalība koncertu cikla Mūzika 
Tev koncertā Brīdis pēc Dziesmusvētkiem 

Dzintaru 
koncertzāle, 
Turaidas iela 1, 
Jūrmala 

Sasniegts 

Koncertprakse 17.10.2023. Itāļu valodas nedēļai veltīts Vokālās 
nodaļas un Džeza un populārās mūzikas 
nodaļas audzēkņu koncerts Kultūras 
ilgtspējība dzīvo mūzikā 

Koncertzāle Sasniegts 

Koncertprakse 19.10.2023. Ilzes Kundziņas klavierspēles audzēkņu 
koncerts 

Valsts sociālās 
aprūpes centrs 
Jugla, Pāles iela 
12, Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 20.10.2023. Jauktā kora koncerts Pasaule smilšu 
graudā 

Rīgas Svētā 
Pētera baznīca, 
Reformācijas 
laukums 1 

Sasniegts 

Koncertprakse 23.10.2023. Daigas Blumbergas un Janas Zelmenes 
klavierspēles audzēkņu koncerts Muzikāls 
ceļojums... 

Septītās dienas 
adventistu Rīgas 
1.draudze, 
Baznīcas iela 12a 

Sasniegts 

Koncertprakse 24.10.2023. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu koncerts Džeza vakars #2 

Kultūras nams 
Atmoda, Stabu 
iela 10, Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 29.10.2023. Klavierspēles audzēkņu rudens koncerts 
Zelta zālē 

Rīgas Latviešu 
biedrības nams, 
Merķeļa iela 13 

Sasniegts 

Koncertprakse 02.11.2023. Klavierspēles audzēkņu dalība Latvijas 
mūzikas vidusskolu pianistu festivālā 

Koncertzāle 
Cēsis, Raunas 
iela 12 

Sasniegts 

Koncertprakse 02.11.2023. Stīgu instrumentu nodaļas audzēkņu 
koncerts 

Raiņa un 
Aspazijas māja, 
Baznīcas iela 30, 
Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 06.11.2023. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu koncerts Džeza vakars #3 

Kultūras nams 
Atmoda, Stabu 
iela 10, Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 07.11.2023. Kameransambļu un koncertmeistaru klases 
audzēkņu koncerts 

Rīgas Svētā 
Pētera baznīca, 
Reformācijas 
laukums 1 

Sasniegts 

Koncertprakse 09.11.2023. JVLMA / RDKS / JMRMV apvienotā 
bigbenda un Kārļa Vanaga (saksofons) 
koncerts Saspēles 

Emīla Dārziņa 
koncertzāle, 
Kalnciema iela 
12, Rīga 

Sasniegts 



  
 

25 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Koncertprakse 09.11.2023. Taustiņinstrumentu nodaļas klavieru klases 
un Stīgu instrumentu nodaļas vijoles klases 
audzēkņu dalība Juglas Mūzikas skolas 
Absolventu koncertā 

Juglas Mūzikas 
skola, Murjāņu 
iela 44, Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 12.11.2023. Vokālās nodaļas pedagogu Tatjanas 
Kalniņas un Kalvja Kalniņa audzēkņu 
koncerts 

Siguldas 
Evaņģēliski 
luteriskā baznīca, 
Baznīcas iela 2 

Sasniegts 

Koncertprakse 15.11.2023. Simfoniskā orķestra koncerts Apgaismības 
laikmeta iedvesmotie 

Babītes Mūzikas 
skola, Jūrmalas 
iela 14A, Piņķi 

Sasniegts 

Koncertprakse 17.11.2023. Pūtēju orķestra koncerts Veltījums Latvijai Koncertzāle Sasniegts 

Koncertprakse 17.11.2023. Vokālās nodaļas audzēkņu koncerts 
Veltījums Latvijai 

Latvijas 
Mākslinieku 
savienība, 
11.novembra 
krastmala 35, 
Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 17.11.2023. Simfoniskā orķestra koncerts Apgaismības 
laikmeta iedvesmotie 

Rīgas Vecā 
Svētās Ģertrūdes 
baznīca, 
Ģertrūdes iela 8 

Sasniegts 

Koncertprakse 21.11.2023. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu koncerts Džeza vakars #4 

Kultūras nams 
Atmoda, Stabu 
iela 10, Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 22.11.2023. Ilzes Kundziņas klavierspēles un 
kameransambļa klases audzēkņu koncerts 
Rudens interlūdija 

Rīgas Svētā 
Pētera baznīca, 
Reformācijas 
laukums 1 

Sasniegts 

Koncertprakse 27.11.2023. Janas Zelmenes klavierspēles audzēkņu 
koncerts 

Augusta 
Dombrovska 
mūzikas skola, 
Ziemeļblāzmas 
iela 38, Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 30.11.2023. Kompozīciju pēcpusdiena Koncertzāle Sasniegts 

Koncertprakse 05.12.2023. Kameransambļu un koncertmeistaru klases 
audzēkņu koncerts 

Raiņa un 
Aspazijas māja, 
Baznīcas iela 30, 
Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 05.12.2023. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu koncerts Džeza vakars #5 

Kultūras nams 
Atmoda, Stabu 
iela 10, Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 07.12.2023. Vokālās nodaļas audzēkņu koncerts Mana 
vēstule Ziemassvētkos 

Koncertzāle Sasniegts 

Koncertprakse 09.12.2023. Pūšaminstrumentu nodaļas audzēkņu 
dalība jauktā kora Atvars 30 gadu jubilejas 
koncertā 

Siguldas 
1.pamatskola, 
Pulkveža Brieža 
iela 105 

Sasniegts 

Koncertprakse 12.12.2023. Diriģēšanas nodaļas 2. un 3.kursa audzēkņu 
prakses koncerts Pēc vienkāršības miers, 
dzied Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas 
vidusskolas jauktais koris 

Rīgas Krusta 
baznīca, Ropažu 
iela 120 

Sasniegts 

Koncertprakse 13.12.2023. Ineses Štrāles vijoles klases audzēkņu 
koncerts Ziemassvētkus gaidot 

Rīgas Centrālā 
bibliotēka, 
Brīvības iela 
49/53 

Sasniegts 

Koncertprakse 13.12.2023. Vokālās nodaļas audzēkņu koncerts Rīgas Svētās 
Marijas 
Magdalēnas 
Romas katoļu 
baznīca, Klostera 
iela 2 

Sasniegts 

Koncertprakse 14.12.2023. Trešais koncertu sērijas Ābols & Ābele 
koncerts (muzicēsim kopā ar vecākiem) 

Koncertzāle Sasniegts 

Koncertprakse 14.12.2023. JVLMA / RDKS / JMRMV bigbenda, 
Andra Buiķa (bungas) un Paulas Saijas 
(balss) koncerts Saspēles 

Jāzepa Vītola 
Latvijas Mūzikas 
akadēmija, 

Sasniegts 



  
 

26 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

K.Barona iela 1, 
Rīga 

Koncertprakse 16.12.2023. Ilonas Meijas flautas klases audzēkņu 
koncerti mūzikas salonā Jūgendstila 
Ziemassvētku noskaņās 

Rīgas Jūgendstila 
centrs, Alberta 
iela 12  

Sasniegts 

Koncertprakse 17.12.2023. Diriģēšanas nodaļas 2. un 3.kursa audzēkņu 
prakses koncerts Pēc vienkāršības miers, 
dzied Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas 
vidusskolas jauktais koris 

Tallinas ielas 
kvartāla Angārs, 
Tallinas iela 10, 
Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 19.12.2023. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu koncerts Džeza vakars #6 

Kultūras nams 
Atmoda, Stabu 
iela 10, Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 21.12.2023. Velgas Polinskas vijoles klases un 
ansambļa klases audzēkņu koncerts 

Dienas centrs 
Cerību spārni, 
Rīgas iela 1, 
Sigulda 

Sasniegts 

Sarunu cikls 26.10.2023. Tikšanās ar komponistu Ēriku Ešenvaldu 
pasākumu ciklā Sarunas ar personību 

Koncertzāle Sasniegts 

Labbūtība un 
sports 

01.10.2023. Audzēkņu un darbinieku dalība Pasaules 
čempionātā skriešanā 5 km masu skrējienā 

Rīga Sasniegts 

Labbūtība un 
sports 

01.12.2023. Danču vakars Koncertzāle Sasniegts 

Erudīcijas spēle 10.11.2023. Viktorīna "Esi latviskākais latvietis?!" Kamerzāle Sasniegts 

Prakse 07.11.2023. Dziesmu rakstīšanas nometnes RigaLive #9 
atklāšana, prezentācijas (Autorskola, 
Kaimiņvalsts mūzikas tirgus atklāšana - 
Igaunija, Francijas mūzikas tirgus) un 
darbnīcas (Sinhronizācija mūzikā, Mūzika 
filmās, reklāmās un citur)  

Koncertzāle Sasniegts 

 
2023./2024. mācību gada pavasara semestris 

Prioritāte Norises laiks Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un 
kvalitatīvi  

Norises vieta Norāde 
par 
uzdevumu 
izpildi 

Meistarklases 06-08.02.2024. Vidas Miknevičūtes (Lietuva) 
meistarklase operdziedāšanā 

Koncertzāle Sasniegts 

Meistarklases 04.-06.03.2024. Klarnetista Tibor Reman (Vācija) 
meistarklases 

Jāzepa Vītola Latvijas 
Mūzikas akadēmija 

Sasniegts 

Meistarklases 04.-07.03.2024. Komponistes, čellistes un dziedātājas Ana 
Carla Maza (Kuba) meistarklases 
sadarbībā ar Pasaules mūzikas festivālu 
Porta 

Kamerzāle Sasniegts 

Meistarklases 11.-12.03.2024. Flautistes Christina Fassbender (Vācija) 
meistarklases 

Jāzepa Vītola Latvijas 
Mūzikas akadēmija 

Sasniegts 

Meistarklases 18.-19.03.2024. Meistarklases diriģentiem Laudamus 
Choralis 2024 

Rīgas Doma kora 
skola, Meža iela 15 

Sasniegts 

Meistarklases 08.-13.04.2024. XIII Starptautiskais Rīgas Brass 
simpozijs (08.-13.04.2024.) 

Jāzepa Vītola Latvijas 
Mūzikas akadēmija 

Sasniegts 

Meistarklases 09.04.2024. Diriģēšanas nodaļas 3.kursa audzēkņu 
meistarklase ar Rīgas projektu kori un 
diriģentu Kristoferu Volšu-Sinku (ASV)  

Koncertzāle Sasniegts 

Meistarklases 10.04.2024. Elīnas Endzeles (Latvijas Nacionālais 
simfoniskais orķestris, Perpetuum 
Ritmico) meistarklase timpāna spēlē 

Kamerzāle Sasniegts 

Meistarklases 17.04.2024. Taustiņinstrumentu nodaļas un Stīgu 
instrumentu nodaļas pedagogu 
meistarklases un klavieru kvarteta 
koncerts 

Ernesta Vīgnera 
Kuldīgas Mūzikas 
skola, Smilšu iela 6 

Sasniegts 

Meistarklases 23.04.2024. Kaspara Zemīša meistarklase-saruna 
ģitārspēlē Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas 
vidusskolas reģiona mūzikas skolu 
audzēkņiem 

Koncertzāle Sasniegts 

Meistarklases 02.-04.05.2024. Flautista Mario Caroli (Itālija, Vācija) 
meistarklases 

Jāzepa Vītola Latvijas 
Mūzikas akadēmija 

Sasniegts 



  
 

27 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Konkurss 17.01.2024. XII Terēzes Brokas Jauno dziedātāju 
konkurss 

Staņislava Broka 
Daugavpils Mūzikas 
vidusskola, Kandavas 
iela 2A 

Sasniegts 

Konkurss 18.01.2024. Valda Vikmaņa Latvijas Jauno 
atskaņotājmākslinieku konkurss 

Melngaiļa 
koncertzāle, Ausekļa 
iela 11/15, Liepāja 

Sasniegts 

Konkurss 21.02.2024. Klavierspēles audzēkņu instruktīvo etīžu 
konkurss 

Koncertzāle Sasniegts 

Konkurss 22.02.2024. Populārās un džeza mūzikas izpildītāju 
konkurss Dziesmu putenis 

Vidzemes koncertzāle 
Cēsis, Raunas iela 12 

Sasniegts 

Konkurss 03.03.2024. Pūtēju orķestra dalība Lietuvas atklātajā 
pūtēju orķestru čempionātā 

Panevēžas Kultūras 
centrs, Kranto g.28 

Sasniegts 

Konkurss 09.03.2024. XIV Starptautiskais Brāļu Mediņu jauno 
pianistu konkurss 

Jāzepa Mediņa Rīgas 
1.mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8 

Sasniegts 

Konkurss 13.-15.03.2024. V Starptautiskais pūšaminstrumentu un 
sitaminstrumentu spēles jauno izpildītāju 
konkurss Wind Stars 2024 

Mārupes Mūzikas un 
mākslas skola, 
Mazcenu aleja 39, 
Jaunmārupe 

Sasniegts 

Konkurss 17.03.2024. VI Baltijas Bundzinieku līga (atlases 
kārta) 

Rīgas Doma kora 
skola, Meža iela 15 

Sasniegts 

Konkurss 10.-11.04.2024. XIV Starptautiskais Jauno mūziķu 
konkurss Viva la Musica 

Staņislava Broka 
Daugavpils Mūzikas 
vidusskola, Kandavas 
iela 2A 

Sasniegts 

Konkurss 12.04.2024. XV Jēkaba Graubiņa Jauno pianistu 
konkurss 

Jēkaba Graubiņa 
Līvānu Mūzikas un 
mākslas skola, Raiņa 
iela 4 

Sasniegts 

Konkurss 19.-20.04.2024. Starptautiskais akordeonistu konkurss 
Ascoltate 

Kauņa, Lietuva Sasniegts 

Konkurss 24.04.2024. Klavierspēles audzēkņu koncertetīžu 
konkurss 

Koncertzāle Sasniegts 

Konkurss 24.-25.04.2024. IV Starptautiskais akordeona spēles 
konkurss Concord of Sounds 2024 

Mārupes Mūzikas un 
mākslas skola, 
Mazcenu aleja 39, 
Jaunmārupe 

Sasniegts 

Konkurss 24.05.2024. Profesionālās vidējās izglītības iestāžu 
audzēkņu džeza un populārās mūzikas 
ansambļu konkurss JAZZeps 

Kultūras nams 
Atmoda, Stabu iela 10, 
Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 09.01.2024. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu koncerts Džeza vakars #7 

Kultūras nams 
Atmoda, Stabu iela 10, 
Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 15.01.2024. Arta Sīmaņa saksofona klases audzēkņu 
koncerts 

Pļaviņu Mūzikas 
skola, Daugavas iela 
50 

Sasniegts 

Koncertprakse 23.01.2024. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu kompozīciju koncerts 

Kamerzāle Sasniegts 

Koncertprakse 24.01.2024. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu koncerts Džeza vakars #8 

Kultūras nams 
Atmoda, Stabu iela 10, 
Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 01.02.2024. Mūzikas teorijas nodaļas audzēkņu 
kompozīciju koncerts Ambivalence. Kur 
viss saplūst 

Koncertzāle Sasniegts 

Koncertprakse 06.02.2024. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu koncerts Džeza vakars #9 

Kultūras nams 
Atmoda, Stabu iela 10, 
Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 08.02.2024. Latvijas mūzikas vidusskolu 
klavierspēles 4.kursa audzēkņu koncerts  

Jāzepa Vītola Latvijas 
Mūzikas akadēmija 

Sasniegts 

Koncertprakse 08.02.2024. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu grupas Cita Dimensija dalība 
igauņu tekstilmākslinieces Enes Parsas 
izstādes Igauņu svītrkods atklāšanā 

Rīgas Latviešu 
biedrības nams, 
Merķeļa iela 13 

Sasniegts 

Koncertprakse 08.02.2024. Operdziedātājas Vidas Miknevičūtes 
(Lietuva) meistarklašu noslēguma 
koncerts 

Koncertzāle Sasniegts 



  
 

28 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Koncertprakse 13.02.2024. Pūtēju orķestra koncerts Mīlas ekspresis Kultūras centrs 
Ulbrokas Pērle, 
Institūta iela 3 

Sasniegts 

Koncertprakse 14.02.2024. Valentīndienas sveiciens Koncertzāle Sasniegts 

Koncertprakse 15.02.2024. Jāzepa Mediņa 147.dzimšanas dienai 
veltīts koncerts 

Koncertzāle Sasniegts 

Koncertprakse 16.02.2024. Taustiņinstrumentu nodaļas ērģeļu klases 
un Vokālās nodaļas audzēkņu 
ērģeļmūzikas koncerts 

Bolderājas Mūzikas 
un mākslas skola, 
Stūrmaņu iela 31, 
Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 19.02.2024. Taustiņinstrumentu nodaļas 
koncertmeistaru klases un ansambļa 
klases audzēkņu koncerts 

Septītās dienas 
adventistu Rīgas 
1.draudze, Baznīcas 
iela 12A 

Sasniegts 

Koncertprakse 20.02.2024. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu 1. un 4.kursa ansambļu 
koncerts Džeza vakars #10 

Kultūras nams 
Atmoda, Stabu iela 10, 
Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 22.02.2024. Vokālās nodaļas audzēkņu koncerts Kultūrtelpa un 
mākslas galerija 
Masa, Elizabetes iela 
67, Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 28.02.2024. Akordeona spēles audzēkņu koncerts-
festivāls 

Jāzepa Mediņa Rīgas 
1.mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8 

Sasniegts 

Koncertprakse 29.02.2024. Audzēkņu koncerts obligātajās klavierēs Koncertzāle Sasniegts 

Koncertprakse 29.02.2024. Ilzes Kundziņas klavierspēles audzēkņu 
koncerts Prelūdija pavasarim - atcelts! 

Iecavas Mūzikas un 
mākslas skola, Grāfa 
laukums 1 

Sasniegts 

Koncertprakse 05.03.2024. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu koncerts Džeza vakars #11 

Kultūras nams 
Atmoda, Stabu iela 10, 
Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 06.03.2024. Klavieru klases, koncertmeistaru klases 
un kameransambļa klases audzēkņu 
koncerts 

Rīgas Anglikāņu 
Svētā Pestītāja 
baznīca, Anglikāņu 
iela 2 

Sasniegts 

Koncertprakse 07.03.2024. Velgas Polinskas vijoles klases audzēkņu 
koncerts 

Juglas Mūzikas skola, 
Murjāņu iela 44, Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 07.03.2024. Komponistes, čellistes un dziedātājas Ana 
Carla Maza (Kuba) & Jāzepa Mediņa 
Rīgas Mūzikas vidusskolas jauno talantu 
koncerts sadarbībā ar Pasaules mūzikas 
festivālu Porta 

K.K. fon Stricka villa, 
Aristida Briāna iela 9, 
Rīga  

Sasniegts 

Koncertprakse 09.03.2024. Dalība Skolotāju kora Atzele dzimšanas 
dienas koncerts Gaidiet mani. Es būšu. 

Alūksnes Kultūras 
centrs, Brūža iela 7 

Sasniegts 

Koncertprakse 13.03.2024. Simfoniskā orķestra un jauktā kora 
koncerts Messa di Gloria 

Latvijas Universitāte, 
Raiņa bulvāris 19, 
Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 15.03.2024. Kauņas Juozo Gruodžio koncservatorijas 
akordeonistu orķestra Alumnus koncerts 

Koncertzāle Sasniegts 

Koncertprakse 18.03.2024. Klavieru klases, koncertmeistaru klases 
un kameransambļa klases audzēkņu 
koncerts 

Valsts sociālās 
aprūpes centrs Rīga, 
filiāle Jugla, Pāles iela 
12 

Sasniegts 

Koncertprakse 18.03.2024. Guntas Božas klavieru klases audzēkņu 
koncerts 

Rīgas 3.mūzikas 
skola, Latgales iela 
166  

Sasniegts 

Koncertprakse 18.03.2024. Laikmetīgās kamermūzikas interpretu 
konkursa Skat(!)Logs laureātu - 
kameransambļa Trio Lignum - dalība 
Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas 
akadēmijas Mūsdienu mūzikas festivāla 
deciBels ieskaņas koncertā Vitrīna 

Jāzepa Vītola Latvijas 
Mūzikas akadēmija 

Sasniegts 

Koncertprakse 19.03.2024. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu koncerts Džeza vakars #12 

Kultūras nams 
Atmoda, Stabu iela 10, 
Rīga 

Sasniegts 



  
 

29 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Koncertprakse 20.03.2024. Mikus Bāliņa sitaminstrumentu klases 
audzēkņu koncerts 

Ulbrokas Mūzikas un 
mākslas skola, 
Institūta iela 1b 

Sasniegts 

Koncertprakse 21.03.2024. Simfoniskā orķestra koncerts Latvijas 
Universitātes Rakstu mājas Spāru svētkos 

Latvijas Universitāte, 
Jelgavas iela 1, Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 21.03.2024. JVLMA / RDKS / JMRMV apvienotā 
bigbenda un pianista Espena Berga 
(Norvēģija) koncerts Maetrix Jāzepa 
Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas 
Mūsdienu mūzikas festivālā deciBels 

Jāzepa Vītola Latvijas 
Mūzikas akadēmija 

Sasniegts 

Koncertprakse 22.03.2024. Stīgu kvarteta un flautu ansambļa 
kamermūzikas koncerts Eiropas Senās 
mūzikas diena 

Rīgas Centrālā 
bibliotēka, Brīvības 
iela 49/53 

Sasniegts 

Koncertprakse 23.03.2024. Ikgadējais Taustiņinstrumentu nodaļas 
klavierspēles audzēkņu pavasara koncerts 

Rīgas Latviešu 
biedrības nams, 
Merķeļa iela 13 

Sasniegts 

Koncertprakse 25.03.2024. Pūšaminstrumentu nodaļas audzēkņu 
koncerts 

Ādažu Kultūras 
centrs, Gaujas iela 
33A  

Sasniegts 

Koncertprakse 26.03.2024. Audzēkņu koncerts-prezentācija Mediņi 
labākie 

Ķekavas Mūzikas 
skola, Skolas iela 3 

Sasniegts 

Koncertprakse 09.04.2024. Pūtēju orķestra dalība XIII Starptautiskā 
Rīgas Brass simpozija atklāšanas 
koncertā 

Jāzepa Vītola Latvijas 
Mūzikas akadēmija 

Sasniegts 

Koncertprakse 10.04.2024. JVLMA / RDKS / JMRMV apvienotā 
bigbenda koncerts ar viesiem no ASV 

Koncertzāle Sasniegts 

Koncertprakse 11.04.2024. JVLMA / RDKS / JMRMV apvienotā 
bigbenda koncerts Amerikāņu džezs. 
Piedalās Pīts Medsens (trombons) un 
Metjū Storī (saksofons) 

Kultūrvietā Tu jau zini 
kur, Tallinas iela 10-3, 
Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 14.04.2024. Rīgas valstspilsētas koklētāju ansambļu 
koncerts Pavasara vakarā 

Mežaparka Lielās 
estrādes Kokaru zāle 

Sasniegts 

Koncertprakse 15.04.2024. Daigas Blumbergas klavierspēles 
audzēkņu koncerts 

Mārupes Mūzikas un 
mākslas skola, 
Mazcenu aleja 39, 
Jaunmārupe 

Sasniegts 

Koncertprakse 16.04.2024. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu koncerts Džeza vakars #14 

Kultūras nams 
Atmoda, Stabu iela 10, 
Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 18.04.2024. Sanitas Glazenburgas klavieru klases un 
ansambļa klases audzēkņu koncerts 

Tiks precizēta Sasniegts 

Koncertprakse 19.04.2024. Klavierspēles un flautas spēles audzēkņu 
dalība 3td E-grāmatu bibliotēkas 5 gadu 
jubilejas pasākumā 

Rīgas Centrālā 
bibliotēka, Brīvības 
iela 49/53 

Sasniegts 

Koncertprakse 19.04.2024. Koncertmeistaru klases un 
kameransambļu klases audzēkņu koncerts 

Kultūrtelpa Masa, 
Elizabetes iela 67, 
Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 23.04.2024. Jolantas Valdmanes (klavieres) un Ievas 
Pudānes (flauta) dalība Rīgas Centrālās 
bibliotēkas jubilāru godināšanas 
pasākumā 

Rīgas Centrālā 
bibliotēka, Brīvības 
iela 49/53 

Sasniegts 

Koncertprakse 25.04.2024. Stīgu instrumentu nodaļas koncerts Laiks 
radīt mūziku 

Koncertzāle Sasniegts 

Koncertprakse 25.04.2024. Starptautiskajai Džeza dienai veltīts 
JVLMA / RDKS / JMRMV apvienotā 
bigbenda un saksofonista Eirika Hegdāla 
(Norvēģija) koncerts 

LKA teātra māja 
Zirgu pasts, Dzirnavu 
iela 46, Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 26.04.2024. Audzēkņu koncerts Brīvā skatuve Koncertzāle Sasniegts 

Koncertprakse 26.04.2024. Klavierspēles 4.kursa audzēkņu koncerts Pārdaugavas Mūzikas 
un mākslas skola, 
Graudu iela 59, Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 29.04.2024. Arta Sīmaņa saksofona klases 4.kursa 
audzēkņu Ģirta Grigorjeva un Samantas 
Jansones koncerts 

Juglas Mūzikas skola, 
Murjāņu iela 44, Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 29.04.2024. Ineses Štrāles vijoles klases audzēkņu 
koncerts 

Rīgas Svētā Pētera 
baznīca, Reformācijas 
laukums 1 

Sasniegts 



  
 

30 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Koncertprakse 30.04.2024. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
Starptautiskajai Džeza dienai veltīts 
koncerts 

Kultūras nams 
Atmoda, Stabu iela 10, 
Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 02.05.2024. Velgas Polinskas vijoles klases 4.kursa 
audzēknes Paulas Pāvilas solokoncerts 

Mārupes Mūzikas un 
mākslas skola, 
Mazcenu aleja 39, 
Jaunmārupe 

Sasniegts 

Koncertprakse 03.05.2024. Daiņa Teņa klavieru klases 4.kursa 
audzēkņa Mārtiņa Lāpāna koncerts 

Balvu Mūzikas skola, 
Partizānu iela 18 

Sasniegts 

Koncertprakse 07.05.2024. Pavadījumu un ansambļu V festivāls 
Pavasara spēles 

Mazā Ģilde, Amatu 
iela 5, Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 08.05.2024. Ineses Štrāles vijoles klases 4.kursa 
audzēknes Arīnas Auziņas solokoncerts 

Rīgas Anglikāņu 
Svētā Pestītāja 
baznīca, Anglikāņu 
iela 2A 

Sasniegts 

Koncertprakse 08.05.2024. Mediņu 2020.gada absolventes flautistes 
Zanes Ozolas koncerts 

Koncertzāle Sasniegts 

Koncertprakse 09.05.2024. Velgas Polinskas vijoles klases 4.kursa 
audzēknes Dārtas Pāvulēnas solokoncerts 

Rīgas 6.vidusskola, 
Aleksandra Čaka iela 
102 

Sasniegts 

Koncertprakse 10.05.2024. Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas 
vidusskolas kolektīvu koncerts Mediņu 
laboratorija 

Koncertzāle Latvija, 
Lielais laukums 1, 
Ventspils 

Sasniegts 

Koncertprakse 13.05.2024. Pūšaminstrumentu nodaļas 4.kursa 
audzēkņu aranžēšanas noslēguma darbu 
priekšnesums 

Kamerzāle Sasniegts 

Koncertprakse 14.05.2024. Klavieru klases, koncertmeistaru klases 
un kameransambļu klases audzēkņu 
koncerts 

Rīgas Svētā Pētera 
baznīca, Reformācijas 
laukums 1 

Sasniegts 

Koncertprakse 14.05.2024. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu kompozīciju koncerts 

Kamerzāle Sasniegts 

Koncertprakse 14.05.2024. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu koncerts Džeza vakars #15 

Kultūras nams 
Atmoda, Stabu iela 10, 
Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 17.05.2024. Kompozīciju koncerts Balta lapa Koncertzāle Sasniegts 

Koncertprakse 18.05.2024. Kokles spēles audzēkņu dalība jauktā 
kora Dziesmuvara koncertā Vakars 
jasmīnēs 

Zirgu ielas 
koncertzāle, Kaļķu 
iela 11, Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 19.05.2024. Kokles spēles audzēkņu dalība jauktā 
kora Dziesmuvara koncertā Diena 
jasmīnēs 

Nacionālais 
Botāniskais dārzs, 
Miera iela 1, Salaspils 

Sasniegts 

Koncertprakse 20.05.2024. Daigas Blumbergas klavierspēles 
audzēkņu koncerts Maija muzikālie 
momenti 

Ikšķiles Mūzikas un 
mākslas skola, 
Strēlnieku iela 10 

Sasniegts 

Koncertprakse 20.05.2024. Vokālās nodaļas 4.kursa audzēkņu Kates 
Kalnbirzes un Katrīnas Krasones koncerts 
Satikšanās 

Talsu Mūzikas skola, 
Lielā iela 2  

Sasniegts 

Koncertprakse 21.05.2024. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu džeza koncerts 

Kultūras nams 
Atmoda, Stabu iela 10, 
Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 22.05.2024. Zanes Dziesmas alta klases 4.kursa 
audzēknes Helēnas Frišenfeldes 
solokoncerts 

Jāzepa Mediņa Rīgas 
1.mūzikas skola, 
Kronvalda bulvāris 8 

Sasniegts 

Koncertprakse 23.05.2024. Anda Klučnieka flautas klases audzēkņu 
koncerts 

Ulbrokas Mūzikas un 
mākslas skola, 
Institūta iela 1 

Sasniegts 

Koncertprakse 24.05.2024. Valtera Pūces čella klases 4.kursa 
audzēknes Alises Petrones koncerts 

Ķekavas Mūzikas 
skola, Skolas iela 3 

Sasniegts 

Koncertprakse 26.05.2024. Vokālās nodaļas 4.-3.b kursa audzēkņu 
koncerts Brīdi pirms... 

Rīgas Latviešu 
biedrības nams, 
Merķeļa iela 13 

Sasniegts 

Koncertprakse 28.05.2024. Flautas klases 4.kursa audzēkņu Martas 
Ceriņas un Rūtas Celmiņas koncerts 

Ādažu novada Mākslu 
skola, Gaujas iela 33A  

Sasniegts 

Koncertprakse 28.05.2024. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu koncerts Džeza vakars #16 

Kultūras nams 
Atmoda, Stabu iela 10, 
Rīga 

Sasniegts 



  
 

31 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Koncertprakse 30.05.2024. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
4.kursa ansambļa dalība Vecumnieku 
Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu un 
skolotāju godināšanas pasākumā 
Lepnuma ābols 

Vecumnieku Mūzikas 
un mākslas skola, 
Rīgas iela 24C  

Sasniegts 

Koncertprakse 30.05.2024. Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas 
akadēmijas alta spēles maģistrantūras 
2.kursa studentes Annijas Meijas 
solokoncerts 

Koncertzāle Sasniegts 

Koncertprakse 01.06.2024. Audzēkņu un pedagogu dalība akcijā 
Baznīcu nakts 2024 

Rīgas Svētā Jāņa 
baznīca (Skārņu iela 
24), Siguldas 
Evaņģēliski luteriskā 
baznīca (Baznīcas iela 
2), Salaspils Mārtiņa 
Lutera evaņģēliski 
luteriskā baznīca 
(Rīgas iela 49/1), 
Saulkrastu (Pēterupes) 
luterāņu baznīca 
(Ainažu iela 4, 
Saulkrasti), Mērsraga 
evaņģēliski luteriskā 
baznīca (Bākas iela 9) 

Sasniegts 

Koncertprakse 03.06.2024. Džeza un populārās mūzikas nodaļas 
audzēkņu dalība koncertcikla VEF JAZZ 
CLUB koncertā New Generation of Jazz 
JVLMA/RDKS/JMRMV bigbenda 
sastāvā 

VEF Kultūras pils, 
Ropažu iela 2, Rīga 

Sasniegts 

Koncertprakse 05.06.2024. Ineses Štrāles vijoles klases 4.kursa 
audzēknes Nikolas Misānes solokoncerts 

Rīgas Anglikāņu 
Svētā Pestītāja 
baznīca, Anglikāņu 
iela 2A 

Sasniegts 

Koncertprakse 07.06.2024. Ilonas Meijas flautas klases audzēkņu 
Līgas Annas Maurītes un Austras Svikles 
koncerts 

Dubultu kamerzāle, 
Strēlnieku prospekts 
30 k-1, Jūrmala  

Sasniegts 

Koncertprakse 10.06.2024. Guntas Božas klavieru klases 4.kursa 
audzēknes Danielas Grugules koncerts 

Rīgas Svētā Pētera 
baznīca, Reformācijas 
laukums 1 

Sasniegts 

Koncertprakse 11.06.2024. Ulda Zilberta trombona klases audzēkņu 
koncerts 

Senioru rezidence 
Dzintara melodija, 
Jaunpils iela 20, Rīga  

Sasniegts 

Koncertprakse 12.06.2024. Vokālās nodaļas 4.kursa audzēknes 
Darijas Kildišas solokoncerts Divi 
Mocarti un viena lakstīgala 

Rīgas Svētā Pētera 
baznīca, Reformācijas 
laukums 1 

Sasniegts 

Koncertprakse 14.06.2024. Izglītības programmas 
Taustiņinstrumentu spēle - Klavierspēle 
audzēkņu profesionālās kvalifikācijas 
eksāmens-koncerts koncertmeistaru klasē 

Koncertzāle Sasniegts 

Koncertprakse 14.06.2024. Mikus Bāliņa sitaminstrumentu klases 
audzēkņu sadraudzības koncerts ar 
Ventspils Mūzikas vidusskolu 

Ventspils Mūzikas 
vidusskola, Lielā iela 
1  

Sasniegts 

Koncertprakse 16.06.2024. V Akordeona ansambļu un orķestru 
lielkoncerts-festivāls 

Kultūras centrs 
Ulbrokas pērle, 
Institūta iela 4 

Sasniegts 

Koncertprakse 18.05.2024. Audzēkņu un pedagogu dalība akcijā 
Muzeju nakts 2024 

Raiņa un Aspazijas 
māja, Baznīcas iela 
30, Rīga 

Sasniegts 

Prakse 17.04.2024. Mūzika vakara dievkalpojumā 
(Ērģeļspēle 2.,4.k.) 

Rīgas Svētā Jāņa 
baznīca, Skārņu iela 
24 

Sasniegts 

Prakse 24.04.2024. Mūzika vakara dievkalpojumā 
(Ērģeļspēle 2.,4.k.) 

Rīgas Svētā Jāņa 
baznīca, Skārņu iela 
24 

Sasniegts 

Prakse 22.05.2024. Mūzika vakara dievkalpojumā 
(Ērģeļspēle, 2.,4.k.) 

Rīgas Svētā Jāņa 
baznīca, Skārņu iela 
24 

Sasniegts 



  
 

32 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Karjeras 
attīstība un 
iespējas 

23.02.2024. Noklausīšanās saksofonistiem par iespēju 
uzstāties ar Latvijas Nacionālo 
simfonisko orķestri 

Koncertzāle Sasniegts 

Festivāls 14.-16.03.2024. Festivāls Ventspils Ērģeļu dienas 2024 
(meistarklases, koncerti) 

Koncertzāle Latvija, 
Lielais laukums 1, 
Ventspils 

Sasniegts 

Festivāls 09.04.2024. Klavierspēles festivāls Jāzepa Mediņa 
Rīgas Mūzikas vidusskolas reģiona 
mūzikas skolu audzēkņiem 

Koncertzāle Sasniegts 

Festivāls 25.05.2024. Jauno ērģelnieku festivāla koncerts Jāzepa Vītola Latvijas 
Mūzikas akadēmija 

Sasniegts 

Uzņemšana 11.01.2024. Atvērto durvju diena Koncertzāle Sasniegts 

Uzņemšana 23.-25.02.2024. Dalība Starptautiskajā izglītības izstādē 
SKOLA 2024 

Starptautiskais izstāžu 
centrs Ķīpsala BT1, 
Ķīpsalas iela 8, Rīga 

Sasniegts 

Sarunu cikls 04.04.2024. Tikšanās no pasākumu cikla Sarunas ar 
personību #2. Maestro Raimonds Pauls 

Koncertzāle Sasniegts 

Labbūtība un 
sports 

02.05.2024. Biedrības Papardes zieds lekcija 1.kursa 
audzēkņiem 

507.klase Sasniegts 

Labbūtība un 
sports 

01.03.2024. Danču vakars Koncertzāle Sasniegts 

 


